
Ročník 2017/18 

 

1 

 

Ročník 2017/18 
 

 

 

 

A-mužstvo  I.A třída  Václav Sůra 

B-mužstvo  Okresní přebor Václav Slavík 

Dorost   Krajský přebor Pavel Václavek 

Starší žáci  Krajský přebor B Milan Hladík 

Mladší žáci  Krajský přebor B Henrich Vinarčík 

Starší přípravka Krajská soutěž Henrich Vinarčík 

Mladší přípravka Krajská soutěž Michal Kobera 

 

 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

Před sezónou odešli:  Řezníček Jan do SK Holice 

    Koblížek Jan do SK Holice 

 

Před jarní částí přišli:  Volavka Michal z SK Poříčany 

    Ludvíček Filip z SK Poříčany 

 

  



Ročník 2017/18 

 

2 

Výsledky zápasů z 12. 8. 2017 
 

Vysoké Mýto B - A-mužstvo  0 : 0 p.k. 4 : 5 
Sestava: Šutovec – Kačírek, Hladík, Ulrych, Beránek Martin – Kmoníček (46.Machačný), 

Novák, Bendžík, Vančura (84.Hruška) – Klouda (88.Minařík), Koch (35.Rokyta) 

Diváci ve Vysokém Mýtu mnoho fotbalové krásy neviděli. V prvním poločase se na hřišti 

odehrávala vyrovnaná bitva, kdy snaha obou mužstev končila na hranici šestnáctky soupeře. 

Ve druhé půli byli domácí o trochu lepší, ale žádnou vyloženou šanci si nepřipravili a tak 

utkání skončilo remízou. Na penalty jsme pak byli šťastnější a připsali si tak druhý bod. 

Pochvalu zaslouží obranná řada a zejména pak brankář Šutovec.  

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B – D. Újezd 4 : 1 

Roh. Bělá - Pardubičky 2 : 0 

Semanín – Svitavy B 4 : 0 

Načešice – Kunčina 3 : 1 

Nasavrky – Pomezí  1 : 3 

Hor. Ředice - Luže  2 : 3 
 



Ročník 2017/18 

 

3 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 8. 2017 
 

A-mužstvo - Nasavrky   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 64.Bendžík, 67. Klouda - 54.Čechovský 
Sestava: Marek - Beránek, Kačírek, Hladík, Ulrych - Novák (62. Machačný), Kmoníček (46. 

Chaloupský), Bendžík (76. Hruška), Vančura - Klouda, Koch 

Měli jsme premiéru na našem rekonstruovaném stadionu, přišlo hodně lidí, a tak jsme chtěli 

samozřejmě vyhrát. Žádný hezký fotbal to sice nebyl, ale tři body jsme nakonec získali a to se 

počítá. Bylo to o to dramatičtější, že jsme od 54.minuty prohrávali a skóre jsme nakonec 

otočili slepenými brankami Bendžíka a Kloudy. Výhra byla spíše šťastná, než zasloužená. 

Jsme rádi za tři body, ale hru musíme rozhodně zlepšit. 

 

 

Ostatní výsledky 
Kunčina – H.Ředice  3 : 1 

V.Mýto B - Pardubičky 7 : 1 

D.Újezd – Roh.Bělá  5 : 2 

Svitavy B – Letohrad B 1 : 2 

Pomezí – Načešice  2 : 2 p.k. 4 : 5 

Luže – Semanín  10 : 0 
 

 

 

 
Moravany B – B-mužstvo   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: 10.vlastní, 41. Morávek, 60.Bakeš z pen., 83.Švadlenka - 

49.Vinarčík z pen 
Sestava: Konvalina - Slavík, Kmoníček Martin Beránek, Ulrych - Rokyta, Volejník, Štainer, 

Školník - Vinarčík, Hruška (58.Dlask) 

Domácí rezervu uklidnil už v 10.minutě vlastňák Martina Beránka, který si srazil do sítě 

Kulhánkův centr. Před koncem první půle zvýšil Morávek, ale v úvodu druhé tento gól 

vynuloval penaltový exekutor Vinarčík. V 60.minutě rovněž domácí proměnili penaltu. Tečku 

za výhrou učinil Švadlenka, ke kterému se odrazila střela Hynka do břevna. 
 

Ostatní výsledky 
Chvojenec - Libišany 2 : 4 

Újezd – Křičeň  1 : 4 

Dříteč – Ostřešany  1 : 5 

Nemošice – Dašice  4 : 2 

Opatovice – Torpedo 0 : 2 

Sezemice - Přelovice  0 : 1 
 

  

1. Luže 2 2 0 0 13:2 6 

2. Letohrad B 2 2 0 0 6:2 6 

3. Načešice 2 2 0 0 5:3 5 

4. Přelouč 2 2 0 0 2:1 5 

5. Vysoké Mýto B 2 1 0 1 7:1 4 

6. Pomezí 2 1 0 1 5:3 4 

7. Dolní Újezd 2 1 0 1 6:6 3 

8. Kunčina 2 1 0 1 4:4 3 

9. Roh. Bělá 2 1 0 1 4:5 3 

10. Semanín 2 1 0 1 4:10 3 

11. Horní Ředice 2 0 0 2 3:6 0 

12. Nasavrky 2 0 0 2 2:5 0 

13. Svitavy B 2 0 0 2 1:6 0 

14. Pardubičky 2 0 0 2 1:9 0 



Ročník 2017/18 

 

4 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 8. 2017 
 

Načešice - A-mužstvo    3 : 0 (0 : 0) 
Branky: 58.Svoboda, 67.Kodera, 90.Mládek 
Sestava: Šutovec - Váša (73. Rokyta), Kačírek, Hladík, Ulrych - Chaloupský, Kmoníček, 

Bendžík (66. Machačný), Vančura - Klouda (74. Hruška), Koch (66. Kosek) 

První půle byla oboustranně velmi opatrná, žádný tým nechtěl udělat chybu. Mírně navrch 

jsme mělo naše mužstvo, ovšem bez výraznějších šancí. Bohužel, neukázněnost některých 

našich hráčů vyústila ve standardní situace Načešic a po jedné z nich jsme pak inkasovali 

první gól. Hru jsme následně otevřeli a dostali jsme další, což byla škoda, protože to tady 

rozhodně hratelné bylo. Trenér Sůra nebyl spokojen s disciplínou některých svých hráčů. 

 

 

Ostatní výsledky 
H.Ředice – Pomezí  4 : 2 

Pardubičky - D.Újezd 0 : 1 

Letohrad B – Luže  1 : 3 

Roh.Bělá – Svitavy B 2 : 0 

Nasavrky – V.Mýto B  1 : 1 p.k. 3 : 4 

Semanín – Kunčina  0 : 1 
 

 

 
B-mužstvo - Dříteč    2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 16. a 28.Linhart – 39.Závorka  
Sestava: Marek - Martin Beránek, Minařík, Kmoníček, Školník - Volejník, Štainer, 

Machačný, Milan Beránek (46. Slavík) - Linhart (70. Hataš), Hruška (46. Vinarčík) 

Úvod zápasu patřil našim fotbalistům, převahu však vyjádřil pouze dvakrát Linhart. Poté ale 

převzali iniciativu hosté a udrželi si ji až do konce zápasu. Stačili ale jen snížit a na body tak 

nedosáhli. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Torpedo – Nemošice 2 : 0 

Ostřešany - Chvojenec 2 : 0 

Sezemice - Opatovice 4 : 2 

Křičeň - Moravany B 6 : 1 

Libišany – Přelovice  6 : 2 

Dašice - Újezd  3 : 2 

 

 

 

 

  

1. Luže 3 3 0 0 16:3 9 

2. Načešice 3 3 0 0 8:3 8 

3. V. Mýto B 3 2 0 1 8:2 6 

4. Letohrad B 3 2 0 1 7:5 6 

5. Dolní Újezd 3 2 0 1 7:6 6 

6. Roh. Bělá 3 2 0 1 6:5 6 

7. Kunčina 3 2 0 1 5:4 6 

8. Přelouč 3 2 0 1 2:4 5 

9. Pomezí 3 1 0 2 7:7 4 

10. Horní Ředice 3 1 0 2 7:8 3 

11. Semanín 3 1 0 2 4:11 3 

12. Nasavrky 3 0 0 3 3:6 1 

13. Svitavy B 3 0 0 3 1:8 0 

14. Pardubičky 3 0 0 3 1:10 0 

1. Křičeň 2 2 0 0 10:2 6 

2. Libišany 2 2 0 0 10:4 6 

3. Ostřešany 2 2 0 0 7:1 6 

4. Torpedo  2 2 0 0 4:0 6 

5. Sezemice 2 1 0 1 4:3 3 

6. Nemošice 2 1 0 1 4:4 3 

7. Dašice 2 1 0 1 5:6 3 

8. Moravany B  2 1 0 1 5:7 3 

9. Přelouč B 2 1 0 1 3:5 3 

10. Přelovice 2 1 0 1 3:6 3 

11. Újezd 2 0 0 2 3:7 0 

12. Chvojenec  2 0 0 2 2:6 0 

13. Opatovice 2 0 0 2 2:6 0 

14. Dříteč  2 0 0 2 2:7 0 



Ročník 2017/18 

 

5 

Prosetín – Dorost    7 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Procházka – Fujdl (56.Král), Tlapák, Hrečín, Jelínek – Václavek, Matlas, Forman, 

Cirkl, Horčička (56.Čapek) - Norek 
 

Přelovice - Starší žáci   2 : 3 (2 : 1) 
Branky: 28.Vondrák, 52.Trojáček, 61.Dostál 
Sestava: Sirůček – Macháček, Hladík, Tejnický, Hývl – Vondrák, Sekyrka, Svoboda, Ryšavý 

– Katzer, Trojáček 

Střídající: Hejný, Vágner, Syrovec, Smetena 
 

Přelovice - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 44.Koth 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Horáček, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, 

Hrobař, Koth, Vencl, Mázik, Klacek, Hývl 
 

  



Ročník 2017/18 

 

6 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 9. 2017 
 

A-mužstvo – Horní Ředice   3 : 3 (1 : 2) p.k. 3 : 0 
Branky: 19. a 90.Koch, 83.Ulrych - 8.Dujsík, 17. a 85.Klír 
Sestava: Šutovec – Rokyta (70.Ulrych), Kačírek, Hladík, Machačný – Chaloupský, Bendžík, 

Kosek (87.Beránek), Vančura (70.Kmoníček) – Klouda (82.Hruška), Koch 

ČK: 1:1 (77.Bendžík - 64.Krejcar) 

Úvod sobotního zápasu se nám vůbec nepovedl a po dvou nedůslednostech v obraně jsme 

prohrávali 0 : 2. Nejprve jsme nechali na penaltě volného Dujsíka, který skóroval po centru 

z levé strany a potom proměnil brejk Klír. Krátce po druhé brance snížil hlavou Koch, ale 

další šance jsme si již nepřipravili. Skórovat mohli naopak hosté, ale několikrát nás podržel 

Šutovec. Ve druhém poločase jsme měli značnou převahu, ale Koch a Klouda neuspěli. I 

hosté si z brejků připravili dvě šance, ale skóre se dlouho neměnilo. Až v 83.minutě proletěl 

centr Kmoníčka přes celé malé vápno a pro Ulrycha na zadní tyči nebyl problém vyrovnat. O 

dvě minuty později však šli hosté znovu do vedení, když naše nedůsledné bránění potrestal 

znovu Klír. Když už vše vypadalo na výhru hostů, vyrovnal v posledních vteřinách zápasu 

hlavou Koch po dalším centru Kmoníčka. V penaltách ani jeden ze tří střelců hostí neuspěl, 

takže jsme si připsali druhý bod. Samostatným bodem utkání byl výkon rozhodčího Morávka, 

který v utkání rozdal dvě červené karty a dvanáct 

žlutých karet, přičemž byl značně přísnější na 

naše hráče a tři minuty před koncem přehlédl i 

jasný penaltový faul na Kocha. 

 

 Ostatní výsledky 
Kunčina – Letohrad B 2 : 3 

Pomezí - Semanín  2 : 2 p.k. 4 : 5 

V.Mýto B – D.Újezd  2 : 3  

Luže – Roh.Bělá  4 : 3 

Svitavy B - Pardubičky 0 : 3 

Nasavrky – Načešice 3 : 1 
 

 

B-mužstvo – Křičeň    1 : 6 (0 : 4) 
Branky: 57.Hruška 
Sestava: Marek – Slavík, Martin Beránek, Kmoníček, Minařík (46.Školník) – Kosek, 

Volejník, Machačný (46.Novák), Milan Beránek – Hataš (60.Vinarčík), Hruška 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice - Libišany 0 : 2 

Moravany B - Dašice 2 : 1 

Přelovice - Ostřešany 1 : 2 

Nemošice - Sezemice 6 : 1 

Dříteč - Chvojenec  2 : 1 

Újezd - Torpedo  5 : 2 

 

 

1. Luže 4 4 0 0 20:6 12 

2. Letohrad B 4 3 0 1 10:7 9 

3. Dolní Újezd 4 3 0 1 10:8 9 

4. Načešice 4 3 0 1 9:6 8 

5. Přelouč 4 3 0 1 5:7 7 

6. Vys. Mýto B 4 2 0 2 10:5 6 

7. Roh. Bělá 4 2 0 2 9:9 6 

8. Kunčina 4 2 0 2 7:7 6 

9. Pomezí 4 1 0 3 9:9 5 

10. Semanín 4 2 0 2 6:13 5 

11. Horní Ředice 4 1 0 3 10:11 4 

12. Nasavrky 4 1 0 3 6:7 4 

13. Pardubičky 4 1 0 3 4:10 3 

14. Svitavy B 4 0 0 4 1:11 0 

1. Křičeň 3 3 0 0 16:3 9 

2. Libišany 3 3 0 0 12:4 9 

3. Ostřešany 3 3 0 0 9:2 9 

4. Nemošice 3 2 0 1 10:5 6 

5. Torpedo 3 2 0 1 6:5 6 

6. Moravany B 3 2 0 1 7:8 6 

7. Újezd 3 1 0 2 8:9 3 

8. Dašice 3 1 0 2 6:8 3 

9. Sezemice 3 1 0 2 5:9 3 

10. Dříteč 3 1 0 2 4:8 3 

11. Přelovice 3 1 0 2 4:8 3 

12. Přelouč B 3 1 0 2 4:11 3 

13. Chvojenec 3 0 0 3 3:8 0 

14. Opatovice 3 0 0 3 2:8 0 



Ročník 2017/18 

 

7 

Dorost – Lanškroun    2 : 1 (2 : 0) 
Branky: 34.Forman, 42.Cirkl 
Sestava: Procházka (46.Norek) – Král (56.Fujdl), Jelínek, Hrečín, Rokyta R. – Hladík, Hudec 

(61.Trojáček), Forman, Rokyta V. (65.Matlas), Semelka – Cirkl (76.Čapek) 

V první půli bylo naše mužstvo lepší a šlo zaslouženě do dvoubrankového vedení. Ve druhé 

půli po prostřídání získali převahu hosté, snížili a vyrovnání až do konce viselo ve vzduchu, 

výhru se nám však podařilo uhájit.  
 

1. Holice 3 3 0 0 17:5 9 
2. Čes. Třebová 3 3 0 0 13:3 9 
3. Třemošnice 3 2 0 1 7:3 7 
4. Slatiňany 3 2 0 1 4:4 5 
5. Letohrad 3 1 0 2 17:7 3 
6. Choceň 2 1 0 1 7:3 3 
7. Horní Jelení 1 1 0 0 4:1 3 
8. Prosetín 3 1 0 2 9:8 3 
9. Hlinsko 3 1 0 2 5:7 3 
10. Litomyšl 2 1 0 1 2:5 3 
11. Přelouč 2 1 0 1 2:8 3 
12. Mor. Třebová 3 1 0 2 3:17 3 
13. Lanškroun 2 0 0 2 3:8 0 
14. Libchavy 3 0 0 3 1:15 0 

 

 

 

  



Ročník 2017/18 

 

8 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 9. 2017 
 

Semanín - A-mužstvo   3 : 3 (0 : 1) p.k. 3 : 4 
Branky: 65.Dvořák, 77.Flídr, 78.Nešický– 35.Klouda, 76.Bendžík, 88.Novák 
Sestava: Šutovec – Kmoníček (82.Hruška), Hladík, Ulrych, Váša – Chaloupský, Bendžík, 

Kosek, Vančura (57.Volejník) – Novák, Klouda 

V první půli jsme byli lepší, což jsme vyjádřili i gólově brankou Kloudy z 35.minuty. Ve 

druhém poločase se domácí zlepšili a když jsme nedali tutovku, hned z protiakce Semanín 

vyrovnal. Do vedení nás vrátil v 76.minutě Bendžík, ale o dvě minuty později vedli domácí, 

když skóre otočili dvěma rychlými brankami. Stejně jako v minulém kole se nám podařilo 

v závěru vyrovnat a opět jsme vyhráli na penalty. 

 

 

Ostatní výsledky 
H.Ředice - Nasavrky 7 : 1 

Pardubičky - Luže  1 : 9 

Letohrad B - Pomezí 5 : 3 

D.Újezd – Svitavy B  4 : 0 

Načešice – V.Mýto B  0 : 0 p.k. 2 : 4 

Roh.Bělá – Kunčina  5 : 1 
 

 

 
Dašice – B-mužstvo    1 : 2 (1 : 2) 
Branky: 8.Hruška, 12.Vančura z penalty  
Sestava: Marek – Kmoníček Jakub, Kmoníček Jan, Heřmánek, Minařík – Slavík, Volejník, 

Ulrych, Vančura – Hruška, Vinarčík 

Domácí Sparta po nedůrazu a chybách prohrávala už ve dvanácté minutě 0:2 a minutu po 

druhém gólu navíc přišla o vyloučeného hráče. Domácím se pak sice podařilo snížit, ale 

potom neproměnili pokutový kop. Druhý poločas, byl nervózní a bojovný z obou stran a nic 

fotbalového nepřinesl. 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Torpedo – Moravany B 6 : 1 

Chvojenec - Přelovice 2 : 0 

Ostřešany - Opatovice 5 : 3 

Křičeň - Dříteč  2 : 2 

Libišany – Nemošice odloženo 

Sezemice - Újezd  1 : 1 

 

 

 

 

1. Luže 5 5 0 0 29:7 15 

2. Dolní Újezd 5 4 0 1 14:8 12 

3. Letohrad B 5 4 0 1 15:10 12 

4. Roh. Bělá 5 3 0 2 14:10 9 

5. Načešice 5 3 0 2 9:6 9 

6. Přelouč 5 4 0 1 8:10 9 

7. V. Mýto B 5 3 0 2 10:5 8 

8. Horní Ředice 5 2 0 3 17:12 7 

9. Kunčina 5 2 0 3 8:12 6 

10. Semanín 5 2 0 3 9:16 6 

11. Pomezí 5 1 0 4 12:14 5 

12. Nasavrky 5 1 0 4 7:14 4 

13. Pardubičky 5 1 0 4 5:19 3 

14. Svitavy B 5 0 0 5 1:15 0 

1. Ostřešany 4 4 0 0 14:5 12 

2. Křičeň 4 3 1 0 18:5 10 

3. Libišany 3 3 0 0 12:4 9 

4. Torpedo  4 3 0 1 12:6 9 

5. Nemošice 3 2 0 1 10:5 6 

6. Moravany B 4 2 0 2 8:14 6 

7. Přelouč B 4 2 0 2 6:12 6 

8. Újezd  4 1 1 2 9:10 4 

9. Dříteč 4 1 1 2 6:10 4 

10. Sezemice 4 1 1 2 6:10 4 

11. Dašice 4 1 0 3 7:10 3 

12. Chvojenec  4 1 0 3 5:8 3 

13. Přelovice  4 1 0 3 4:10 3 

14. Opatovice  4 0 0 4 5:13 0 



Ročník 2017/18 

 

9 

Litomyšl – Dorost    7 : 1 (3 : 0) 
Branka: 84.Forman 
Sestava: Norek – Král, Rokyta R., Hladík, Čapek – Václavek, Matlas (64.Dostál), Forman, 

Rokyta V., Semelka - Cirkl 
 

1. Č. Třebová 4 4 0 0 18:3 12 
2. Třemošnice 4 3 0 1 10:4 10 
3. Holice 4 3 0 1 18:8 9 
4. Choceň 3 2 0 1 14:3 6 
5. Litomyšl 3 2 0 1 9:6 6 
6. Hlinsko 4 2 0 2 9:7 6 
7. Slatiňany 4 2 0 2 4:8 5 
8. Horní Jelení 2 1 1 0 4:1 4 
9. Letohrad 3 1 0 2 17:7 3 
10. Prosetín 3 1 0 2 9:8 3 
11. Přelouč 3 1 0 2 3:15 3 
12. M. Třebová 4 1 0 3 3:24 3 
13. Lanškroun 3 0 1 2 3:8 1 
14. Libchavy 4 0 0 4 1:20 0 

Litomyšl - Starší žáci   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Sirůček – Macháček, Hladík, Dostál, Tejnický – Vondrák, Sekyrka, 

Svoboda, Ryšavý – Katzer, Trojáček 

Střídající: Hejný, Vágner, Smetana 
 

Litomyšl - Mladší žáci   0 : 8 (0 : 3) 
Branky: 15. a 45.Köhler, 20.Syrovec, 25.Vencl, 35.Koth, 40.Hrobař, 

46.Lampárek, 47.Novák 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 4 
Branky: Kozubek, Hývl, Hubka 

Starší přípravka – Pardubičky  5 : 5 
Branky: Hývl 3, Horáček 2 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  19 : 2 
Branky: Kobera 6, Sukdolák 4, Horák 4, Novák 3, Gamper, Phan Ba 

Mladší přípravka – Pardubičky  10 : 3 
Branky: Sukdolák 4, Kobera 2, Novák 2, Horák, Jezdínský 

1. H. Městec 3 3 0 0 8:4 9 

2. Moravany 3 2 0 1 14:3 6 

3. Přelouč 2 2 0 0 9:0 6 

4. Letohrad 4 2 0 2 10:6 6 

5. Přelovice 3 2 0 1 8:4 6 

6. Nemošice 3 2 0 1 9:6 6 

7. Třemošnice 3 2 0 1 7:7 6 

8. Žamberk 4 2 0 2 6:6 6 

9. Libchavy 4 1 0 3 8:11 3 

10. Slatiňany 4 1 0 3 10:14 3 

11. Prosetín 4 1 0 3 4:8 3 

12. L. Bohdaneč 3 1 0 2 4:9 3 

13. Litomyšl 4 1 0 3 4:23 3 

1. Prosetín 4 4 0 0 20:6 12 

2. Litomyšl 4 4 0 0 12:1 12 

3. Letohrad 4 3 0 1 25:5 9 

4. Slatiňany 4 3 0 1 24:9 9 

5. Libchavy 4 2 0 2 12:11 6 

6. Přelovice 2 1 0 1 10:3 3 

7. H. Městec 3 1 0 2 7:7 3 

8. Přelouč 2 1 0 1 3:4 3 

9. Třemošnice 3 1 0 2 6:16 3 

10. Nemošice 3 1 0 2 8:21 3 

11. Moravany 2 0 0 2 1:8 0 

12. Žamberk 4 0 0 4 1:19 0 

13. L. Bohdaneč 3 0 0 3 0:19 0 



Ročník 2017/18 

 

10 

Výsledky zápasů z 13. 9. – 17. 9. 2017 
 

A-mužstvo – Letohrad B   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 75. a 84.Hladík - 72.Černohous 
Sestava: Šutovec – Váša (23.Machačný), Kačírek, Hladík, Kmoníček –Bendžík (81.Hruška), 

Chaloupský, Ulrych, Kosek (70.Volejník), Novák - Klouda 

Sice jsme získali tři body, ale v sobotním utkání jsme měli hodně štěstí. Soupeř byl 

pohyblivější, daleko lépe kombinoval a vytvářel si i šance. My jsme hráli ze zajištěné obrany 

a spoléhali spíše na brejky, aktivní hra se však nám příliš nedařila. Soupeř vstřelil 72.minutě 

vedoucí branku, po které však polevil a to se mu nevyplatilo. Hladík nejprve v 75.minutě 

vyrovnal, když si zaběhl na centr za obranu hostí a skluzem vyrovnal a v 84.minutě strhl 

hlavou po standardce vedení na naši stranu. Těsně před koncem mohli hosté ještě vyrovnat, 

ovšem obrovskou šanci kryl skvělý gólman Šutovec. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Kunčina – Pardubičky 7 : 4 

Nasavrky - Semanín  1 : 2 

Luže – D.Újezd  5 : 1  

Pomezí – Roh.Bělá  0 : 2 

V.Mýto B – Svitavy B 3 : 0 

Načešice – H.Ředice  1 : 2 
 

 

 
B-mužstvo – Torpedo Pce   1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 37.Hruška – 62.Filípek 
Sestava: Marek – Martin Beránek, Kačírek, Heřmánek, Kmoníček Jan – Kmoníček Jakub, 

Volejník, Pokorný (46.Vinarčík), Školník (70.Hrečín) – Milan Beránek, Hruška (56.Forman) 

Vyrovnaný zápas, jak na hřišti, tak ve výsledku. V první půli bylo lepší naše mužstvo, což 

také vyjádřilo vedoucí brankou Hrušky ve 37. minutě. Po přestávce Torpedo přidalo na 

otáčkách a po zásluze srovnalo skóre na konečnou remízu. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice - Chvojenec 1 : 2 

Křičeň - Dašice  5 : 2 

Nemošice - Ostřešany 3 : 3 

Moravany B - Sezemice 5 : 2 

Dříteč - Přelovice  3 : 2 

Újezd - Libišany  1 : 2 

 

 

 

1. Luže 6 6 0 0 34:8 18 

2. Roh. Bělá 6 4 0 2 16:10 12 

3. Letohrad B 6 4 0 2 16:12 12 

4. Dolní Újezd 6 4 0 2 15:13 12 

5. Přelouč 6 5 0 1 10:11 12 

6. Vysoké Mýto B 6 4 0 2 13:5 11 

7. Horní Ředice 6 3 0 3 19:13 10 

8. Načešice 6 3 0 3 10:8 9 

9. Kunčina 6 3 0 3 15:16 9 

10. Semanín 6 3 0 3 11:17 9 

11. Pomezí 6 1 0 5 12:16 5 

12. Nasavrky 6 1 0 5 8:16 4 

13. Pardubičky 6 1 0 5 9:26 3 

14. Svitavy B 6 0 0 6 1:18 0 

1. Křičeň 5 4 1 0 23:7 13 

2. Ostřešany 5 4 1 0 17:8 13 

3. Libišany 4 4 0 0 14:5 12 

4. Torpedo  5 3 1 1 13:7 10 

5. Moravany B 5 3 0 2 13:16 9 

6. Nemošice  4 2 1 1 13:8 7 

7. Dříteč  5 2 1 2 9:12 7 

8. Přelouč B 5 2 1 2 7:13 7 

9. Chvojenec  5 2 0 3 7:9 6 

10. Újezd  5 1 1 3 10:12 4 

11. Sezemice 5 1 1 3 8:15 4 

12. Dašice 5 1 0 4 9:15 3 

13. Přelovice 5 1 0 4 6:13 3 

14. Opatovice  5 0 0 5 6:15 0 



Ročník 2017/18 

 

11 

Dorost – Horní Jelení   3 : 6 (1 : 1) 
Branky: 7.Cirkl, 80.Německý, 82.Hudec 
Sestava: Norek – Král, Svatoň (60.Čapek), Hladík, Rokyta R. – Matlas (46.Německý), 

Václavek, Hudec, Rokyta V., Semelka (76.Dostál) – Cirkl 
 

Dorost – Letohrad    0 : 9 (0 : 3) 
Sestava: Norek – Tlapák (46.Král), Svatoň, Hrečín, Rokyta R. – Hladík (74.Dostál), 

Václavek, Forman, Rokyta V. (46.Čapek), Semelka (61.Matlas) – Cirkl 
 

 

1. Č. Třebová 6 6 0 0 35:4 18 
2. Choceň 5 4 0 1 20:5 12 
3. Holice 6 4 0 2 25:11 12 
4. Litomyšl 5 4 0 1 18:7 12 
5. Třemošnice 6 3 0 3 11:13 10 
6. Letohrad 5 3 0 2 34:9 9 
7. Horní Jelení 4 3 0 1 13:11 9 
8. Hlinsko 5 2 0 3 9:13 6 
9. Slatiňany 6 2 0 4 7:19 5 
10. Prosetín 3 1 0 2 9:8 3 
11. Libchavy 5 1 0 4 3:21 3 
12. M. Třebová 5 1 0 4 4:26 3 
13. Přelouč 5 1 0 4 6:30 3 
14. Lanškroun 4 0 0 4 5:22 0 

 

Starší žáci - Třemošnice   7 : 2 (1 : 0) 
Branky: 21.Svoboda, 39., 47., 54., 62. a 65.Trojáček, 65.Katzer 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Dostál, Tejnický – Vondrák, Sekyrka, Ryšavý, 

Macháček – Katzer, Svoboda 

Střídající: Hejný, Vágner, Trojáček, Hývl 
 

Starší žáci - Nemošice   2 : 3 (1 : 2) 
Branky: 18.Dostál, 39.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Tejnický, Smetana, Hladík, Vondrák – Svoboda, Sekyrka, Dostál, Ryšavý, 

Katzer - Trojáček 

Střídající: Hejný, Vágner, Hývl 
 

 

Mladší žáci - Třemošnice   11 : 0 (3 : 0) 
Branky: 8., 23. a 57.Hrobař, 28., 55., 58. a 60.Koth, 42. a 54.Piskač, 

31.Köhler, 59.Novák 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek, Hývl, Nentvich 
 

Mladší žáci - Nemošice   5 : 0 (0 : 0) 
Branky: 33., 35. a 56.Koth, 56.Syrovec, 59.Novák z penalty 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek, Hývl, Nentvich 

 



Ročník 2017/18 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka – Chrudim B  4 : 4 
Branky: Syrovec 2, Horáček, Hývl 

Starší přípravka – Holice   9 : 5 
Branky: Hubka 4, Hývl 3, Horáček, Syrovec 

Starší přípravka – Horní Jelení  3 : 1 
Branky: Dostál 2, Hývl 
 

Mladší přípravka – Chrudim B  11 : 0 
Branky: Sukdolák 4, Novák 2, Kozubek, Kobera, Horák, Konvalina, 

Gamper 

Mladší přípravka – Holice   10 : 6 
Branky: Sukdolák 4, Novák 2, Jezdínský 2, Kobera, Kozubek 

Mladší přípravka – Horní Jelení 9 : 1 
Branky: Sukdolák 5, Kobera, Novák, Zelinka, Kozubek 

  

1. Litomyšl 5 5 0 0 19:1 15 

2. Prosetín 5 5 0 0 22:6 15 

3. Letohrad 5 4 0 1 38:5 12 

4. Slatiňany 5 4 0 1 28:10 12 

5. Přelovice 3 2 0 1 15:5 6 

6. Přelouč 4 2 0 2 12:9 6 

7. Libchavy 5 2 0 3 12:24 6 

8. Nemošice 4 2 0 2 11:23 6 

9. H. Městec 4 1 0 3 8:11 3 

10. Třemošnice 5 1 0 4 10:28 3 

11. Moravany 3 0 0 3 1:10 0 

12. Žamberk 4 0 0 4 1:19 0 

13. L. Bohdaneč 4 0 0 4 0:26 0 

1. Přelouč 4 4 0 0 25:0 12 

2. H. Městec 4 4 0 0 14:6 12 

3. Přelovice 4 3 0 1 16:4 9 

4. Letohrad 5 3 0 2 14:8 9 

5. Moravany 3 2 0 1 14:3 6 

6. Žamberk 4 2 0 2 6:6 6 

7. Nemošice 4 2 0 2 9:11 6 

8. L. Bohdaneč 4 2 0 2 9:12 6 

9. Třemošnice 5 2 0 3 7:26 6 

10. Prosetín 4 1 0 3 4:8 3 

11. Libchavy 5 1 0 4 10:15 3 

12. Slatiňany 5 1 0 4 12:20 3 

13. Litomyšl 5 1 0 4 7:28 3 



Ročník 2017/18 

 

13 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 9. 2017 
 

Rohovl. Bělá - A-mužstvo   2 : 1 (0 : 1) 
Branky: 56.Žoček, 83.Starý – 19.Novák 
Sestava: Šutovec – Kmoníček (85.Hruška), Hladík, Kačírek, Váša – Chaloupský (75.Koch), 

Bendžík, Novák, Kosek, Machačný – Klouda 

V první půli jsme domácí nepouštěli do šancí, pozorně jsme bránili a napadali rozehrávku 

soupeře, což nám přineslo ovoce v 19.minutě, kdy po přihrávce Chaloupského skóroval 

Novák. Další dvě šance v prvním poločasu jsme bohužel nevyužili. Ve druhém poločasu 

domácí přidali, získali územní převahu a v 56.minutě se prosadili i brankově, když po 

nepřesném odkopu Koska překvapil Šutovce hlavou Žoček. V 72.minutě byl po druhé žluté 

kartě vyloučen Klouda, ale ani potom se domácím nedařilo vytvořit si šanci na vstřelení 

branky. Až v 83.minutě se po rohu odrazil míč ke Starému, který vstřelil druhou a vítěznou 

branku domácích. V 88.minutě by ještě vyloučen domácí Kotajny. 

 

 

Ostatní výsledky 
H.Ředice - V.Mýto B 2 : 1 

Pardubičky - Pomezí 3 : 2 

Letohrad B - Nasavrky 6 : 1 

Svitavy B - Luže  3 : 2 

Semanín - Načešice  3 : 2 

D.Újezd – Kunčina  5 : 1 
 

 
 

Sezemice – B-mužstvo   4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Marek – Školník (46.Štainer), Beránek Martin, Heřmánek, Minařík (50.Hrečín) – 

Slavík, Volejník, Pokorný, Beránek Milan – Hataš (50.Forman), Linhart 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Torpedo – Křičeň  2 : 2 

Chvojenec - Nemošice 2 : 2 

Přelovice - Opatovice 3 : 2 

Dašice - Dříteč  1 : 4 

Libišany – Moravany B 4 : 2 

Ostřešany - Újezd  1 : 1 

 

 
 

Libchavy – Dorost    6 : 3 (1 : 1) 
Branka: 5.Rokyta R., 49. a 86.Norek 
Sestava: Fujdl – Tlapák, Hladík, Hrečín, Rokyta R. – Cirkl, Forman, Rokyta V., Semelka – 

Norek 

Dorost, který odehrál celý zápas v deseti lidech, držel dlouho s domácími krok, v závěru však 

fyzicky odpadl a to se projevilo i na skóre. 

1. Luže 7 6 0 1 36:11 18 

2. Letohrad B 7 5 0 2 22:13 15 

3. Roh. Bělá 7 5 0 2 18:11 15 

4. Dolní Újezd 7 5 0 2 20:14 15 

5. Horní Ředice 7 4 0 3 21:14 13 

6. Přelouč 7 5 0 2 11:13 12 

7. Semanín 7 4 0 3 14:19 12 

8. V. Mýto B 7 4 0 3 14:7 11 

9. Načešice 7 3 0 4 12:11 9 

10. Kunčina 7 3 0 4 16:21 9 

11. Pardubičky 7 2 0 5 12:28 6 

12. Pomezí 7 1 0 6 14:19 5 

13. Nasavrky 7 1 0 6 9:22 4 

14. Svitavy B 7 1 0 6 4:20 3 

1. Libišany 5 5 0 0 18:7 15 

2. Křičeň 6 4 2 0 25:9 14 

3. Ostřešany 6 4 2 0 18:9 14 

4. Torpedo  6 3 2 1 15:9 11 

5. Dříteč  6 3 1 2 13:13 10 

6. Moravany B 6 3 0 3 15:20 9 

7. Nemošice  5 2 2 1 15:10 8 

8. Chvojenec  6 2 1 3 9:11 7 

9. Sezemice 6 2 1 3 12:15 7 

10. Přelouč B 6 2 1 3 7:17 7 

11. Přelovice  6 2 0 4 9:15 6 

12. Újezd  6 1 2 3 11:13 5 

13. Dašice  6 1 0 5 10:19 3 

14. Opatovice  6 0 0 6 8:18 0 



Ročník 2017/18 

 

14 

1. Č. Třebová 7 7 0 0 43:4 21 
2. Holice 7 5 0 2 29:14 15 
3. Litomyšl 6 5 0 1 23:10 15 
4. Letohrad 6 4 0 2 39:9 12 
5. Choceň 6 4 0 2 23:9 12 
6. Třemošnice 6 3 0 3 11:13 10 
7. Horní Jelení 5 3 0 2 13:16 9 
8. Slatiňany 7 3 0 4 9:19 8 
9. Prosetín 5 2 0 3 14:13 6 
10. Hlinsko 6 2 0 4 9:21 6 
11. Libchavy 6 2 0 4 9:24 6 
12. M. Třebová 6 1 0 5 4:28 3 
13. Přelouč 6 1 0 5 9:36 3 
14. Lanškroun 5 0 0 5 5:24 0 

 

Libchavy - Starší žáci   2 : 2 (0 : 2) p.k. 3 : 4 
Branky: 7.Dostál, 26.Trojáček  
Sestava: Sirůček – Macháček, Hladík, Tejnický, Vondrák – Ryšavý, Sekyrka, Dostál, 

Svoboda – Katzer, Trojáček 

Střídající: Hejný, Vágner, Smetana, Hývl 
 

Libchvavy - Mladší žáci   1 : 9 (1 : 5) 
Branky: Hrobař 4, Koth 3, Hývl 2 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka – Žamberk  16 : 0 
Branky: Sukdolák 5, Horáček 4, Hubka 3, Kozubek, Hataš, Hývl 

Starší přípravka – Pardubičky  7 : 3 
Branky: Horáček 4, Horák, Hubka, Sukdolák 

Starší přípravka – Slatiňany  3 : 8 
Branky: Sukdolák 3 

Mladší přípravka – Žamberk  11 : 2 
Branky: Sukdolák 4, Horák 3, Novák, Kopecký, Jezdínský, Konvalina 

Mladší přípravka – Pardubičky  6 : 2 
Branky: Horák 2, Jezdínský 2, Novák, Sukdolák 

Mladší přípravka – Slatiňany  6 : 5 
Branky: Sukdolák 5, Jezdínský 

1. Přelouč 5 5 0 0 34:1 15 

2. Přelovice 5 4 0 1 22:6 12 

3. Letohrad 6 4 0 2 16:9 12 

4. Heřm. Městec 5 4 0 1 15:8 12 

5. Moravany 4 3 0 1 16:4 9 

6. Žamberk 5 3 0 2 9:7 9 

7. L. Bohdaneč 5 3 0 2 13:13 9 

8. Nemošice 5 2 0 3 10:15 6 

9. Třemošnice 5 2 0 3 7:26 6 

10. Libchavy 6 1 0 5 11:24 3 

11. Prosetín 5 1 0 4 5:10 3 

12. Slatiňany 6 1 0 5 13:23 3 

13. Litomyšl 6 1 0 5 9:34 3 

1. Litomyšl 6 6 0 0 21:2 18 

2. Prosetín 6 6 0 0 24:7 18 

3. Slatiňany 6 5 0 1 33:13 15 

4. Letohrad 6 4 0 2 39:7 12 

5. Nemošice 5 3 0 2 16:26 9 

6. Přelouč 5 3 0 2 14:11 8 

7. Libchavy 6 2 0 4 14:26 7 

8. Přelovice 5 2 0 3 17:9 6 

9. Heřm. Městec 5 2 0 3 10:12 6 

10. Moravany 5 1 0 4 4:13 3 

11. Třemošnice 5 1 0 4 10:28 3 

12. Žamberk 5 0 0 5 4:24 0 

13. L. Bohdaneč 5 0 0 5 3:31 0 



Ročník 2017/18 

 

15 

Výsledky zápasů z 30. 9. a 1. 10. 2017 
 

A-mužstvo – Pardubičky   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 13., 57. a 58.Koch, 75.Novák z pen. 
Sestava: Šutovec - Pokorný, Hladík, Kačírek, Kmoníček – Bendžík (54.Machačný), 

Chaloupský (72.Volejník), Kosek, Novák – Hruška (64.Vančura), Koch 

Prvních dvacet minut jsme měli převahu, byli jsme lepší, brzy jsme vedli po brance Kocha ze 

13.minuty a ještě jsme spálili dvě velké šance. Postupem času jsme se ale přizpůsobili hře 

hostí a hrál se podprůměrný fotbal. Ve druhé půli se naše hra opět zvedla a konečně jsme 

začali dávat i góly.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Kunčina – Svitavy B 3 : 1 

H.Ředice - Semanín  4 : 2 

Pomezí – D.Újezd  0 : 2  

Nasavrky – Roh.Bělá 1 : 1 p.k. 5 : 4 

V.Mýto B – Luže  1 : 3 

Načešice – Letohrad B 2 : 0 
 

 

 
B-mužstvo – Libišany   1 : 4 (0 : 2) 
Branka: 47.Volejník 
Sestava: Marek – Školník (46.Vinarčík), Martin Beránek, Heřmánek, Minařík (46.Slavík) –

Volejník, Pokorný, Machačný, Milan Beránek – Linhart, Klouda (74.Hruška) 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Opatovice  2 : 3 

Dašice - Torpedo  0 : 2 

Moravany B - Ostřešany 0 : 2 

Křičeň - Sezemice  3 : 2 

Nemošice - Přelovice 2 : 0 

Újezd - Chvojenec  0 : 4 

 

 

 
Dorost – Třemošnice    1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 85.Čapek 
Sestava: Norek – Tlapák (46.Král), Svatoň (72.Matlas), Hrečín, Rokyta R. – Václavek 

(46.Čapek), Hladík, Forman, Rokyta V., Semelka – Cirkl 

  

1. Luže 8 7 0 1 39:12 21 

2. Dolní Újezd 8 6 0 2 22:14 18 

3. Horní Ředice 8 5 0 3 25:16 16 

4. Roh. Bělá 8 5 0 3 19:12 16 

5. Letohrad B 8 5 0 3 22:15 15 

6. Přelouč 8 6 0 2 15:13 15 

7. Načešice 8 4 0 4 14:11 12 

8. Kunčina 8 4 0 4 19:22 12 

9. Semanín 8 4 0 4 16:23 12 

10. Vys. Mýto B 8 4 0 4 15:10 11 

11. Nasavrky 8 2 0 6 10:23 6 

12. Pardubičky 8 2 0 6 12:32 6 

13. Pomezí 8 1 0 7 14:21 5 

14. Svitavy B 8 1 0 7 5:23 3 

1. Libišany 6 6 0 0 22:8 18 

2. Křičeň 7 5 2 0 28:11 17 

3. Ostřešany 7 5 2 0 20:9 17 

4. Torpedo  7 4 2 1 17:9 14 

5. Nemošice  6 3 2 1 17:10 11 

6. Chvojenec  7 3 1 3 13:11 10 

7. Dříteč  7 3 1 3 15:16 10 

8. Moravany B 7 3 0 4 15:22 9 

9. Sezemice 7 2 1 4 14:18 7 

10. Přelouč B 7 2 1 4 8:21 7 

11. Přelovice  7 2 0 5 9:17 6 

12. Újezd  7 1 2 4 11:17 5 

13. Opatovice  7 1 0 6 11:20 3 

14. Dašice  7 1 0 6 10:21 3 



Ročník 2017/18 

 

16 

 

1. Č. Třebová 9 9 0 0 54:7 27 
2. Litomyšl 8 7 0 1 34:11 21 
3. Letohrad 8 6 0 2 52:13 18 
4. Holice 8 5 0 3 31:18 15 
5. Choceň 8 4 0 4 26:19 12 
6. Slatiňany 8 4 0 4 15:20 11 
7. Třemošnice 7 3 0 4 11:14 10 
8. Horní Jelení 7 3 0 4 16:26 9 
9. Hlinsko 7 3 0 4 13:23 9 
10. Libchavy 8 3 0 5 13:29 9 
11. Prosetín 6 2 0 4 16:19 6 
12. Přelouč 7 2 0 5 10:36 6 
13. M. Třebová 8 2 0 6 8:35 6 
14. Lanškroun 7 0 0 7 7:36 0 

 
Starší žáci - Prosetín    1 : 3 (0 : 2) 
Branka: 51.Dostál 
Sestava: Sirůček – Macháček, Hladík, Tejnický, Vondrák – Vágner, Sekyrka, Dostál, 

Svoboda – Katzer, Trojáček 

Střídající: Hejný, Vágner, Ryšavý, Hývl 
 

Mladší žáci - Prosetín   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: 11.Syrovec 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek, Hývl, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka – Litomyšl  3 : 5 
Branky: Macháček, Kozubek, Hývl 

Starší přípravka – Libchavy  1 : 0 
Branka: Hývl 
 

Mladší přípravka – Litomyšl  14 : 5 
Branky: Sukdolák 3, Kozubek 2, Horák 2, Gamper 2, Kobera, Kopecký, 

Jezdínský, Novák, Havrda 

Mladší přípravka – Libchavy  8 : 3 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Horák 2, Jezdínský 

1. Litomyšl 7 7 0 0 23:2 21 

2. Prosetín 7 7 0 0 27:8 21 

3. Letohrad 7 5 0 2 47:7 15 

4. Slatiňany 6 5 0 1 33:13 15 

5. Nemošice 7 4 0 3 21:30 13 

6. Libchavy 7 3 0 4 20:27 10 

7. Přelovice 6 3 0 3 18:10 8 

8. Přelouč 6 3 0 3 15:14 8 

9. Heřm. Městec 6 2 0 4 10:20 6 

10. Moravany 7 1 0 6 8:19 3 

11. Žamberk 6 1 0 5 6:25 3 

12. Třemošnice 6 1 0 5 10:30 3 

13. L. Bohdaneč 6 0 0 6 4:37 0 

1. Přelouč 6 5 1 0 35:2 16 

2. Letohrad 7 5 0 2 18:9 15 

3. Moravany 6 4 1 1 21:6 13 

4. Přelovice 6 4 0 2 23:10 12 

5. Heřm. Městec 6 4 0 2 15:10 12 

6. L. Bohdaneč 6 4 0 2 15:14 12 

7. Žamberk 6 3 1 2 10:8 10 

8. Nemošice 7 3 0 4 15:20 9 

9. Litomyšl 7 2 0 5 13:35 6 

10. Třemošnice 6 2 0 4 8:30 6 

11. Prosetín 6 1 1 4 6:11 4 

12. Slatiňany 6 1 0 5 13:23 3 

13. Libchavy 7 1 0 6 12:26 3 



Ročník 2017/18 

 

17 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 10. 2017 
 

Dolní Újezd - A-mužstvo   6 : 1 (1 : 1) 
Branky: 36. a 84.Drahoš, 80. a 82.Kopecký, 81.Kalánek, 90.Frňka - 

44.Novák 
Sestava: Šutovec - Váša, Kačírek, Hladík, Kmoníček - Novák, Machačný, Chaloupský, 

Vančura - Kosek (74. Hrečín), Hruška 

V původně vyrovnaném klání jsme inkasovali pět branek v posledních deseti minutách. 

Diváci viděli bojovné utkání, ve kterém měli domácí od začátku nápor, ale v první půli nás 

podržel gólman Šutovec. Remízový zápas se zlomil až deset minut před koncem, kdy jsme 

dostali sporný gól na 2:1. Naši hráči se jím cítili být natolik ukřivdění, že místo toho, aby se 

poté dále věnovali hře, soustředili svou pozornost spíše k hádkám a vyplynul z toho ostudný 

výsledek… 

 

 

Ostatní výsledky 
Semanín - V.Mýto B 2 : 3 

Pardubičky - Nasavrky 5 : 4 

Letohrad B - H.Ředice 0 : 1 

Svitavy B - Pomezí  1 : 2 

Roh. Bělá - Načešice  odloženo 

Luže – Kunčina  8 : 1 
 

 
 

Ostřešany – B-mužstvo   5 : 2 (1 : 1) 
Branky: 28., 76. a 86.Moravec, 61.Hošek z p., 81.Vojíř - 7.Forman, 54.Milan 

Beránek 
Sestava: Marek - Školník, Heřmánek, Martin Beránek, Minařík - Volejník, Pokorný, Milan 

Beránek, Slavík - Hataš, Forman 

V prvním poločase jsme měli více ze hry. Zkraje druhé půle jsme se ujali vedení, ale domácí 

pak zpřesnili hru a utkání otočili. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Torpedo – Dříteč  7 : 3 

Chvojenec - Moravany B 5 : 1 

Opatovice - Nemošice 2 : 1 

Sezemice - Dašice  0 : 2 

Libišany – Křičeň   2 : 3 

Přelovice - Újezd  3 : 0 

 

 

  

1. Luže 9 8 0 1 47:13 24 

2. Dolní Újezd 9 7 0 2 28:15 21 

3. Horní Ředice 9 6 0 3 26:16 19 

4. Roh. Bělá 8 5 0 3 19:12 16 

5. Letohrad B 9 5 0 4 22:16 15 

6. Přelouč 9 6 0 3 16:19 15 

7. Vys. Mýto B 9 5 0 4 18:12 14 

8. Načešice 8 4 0 4 14:11 12 

9. Semanín 9 4 0 5 18:26 12 

10. Kunčina 9 4 0 5 20:30 12 

11. Pardubičky 9 3 0 6 17:36 9 

12. Pomezí 9 2 0 7 16:22 8 

13. Nasavrky 9 2 0 7 14:28 6 

14. Svitavy B 9 1 0 8 6:25 3 

1. Křičeň 8 6 2 0 31:13 20 

2. Ostřešany 8 6 2 0 25:11 20 

3. Libišany 7 6 0 1 24:11 18 

4. Torpedo  8 5 2 1 24:12 17 

5. Chvojenec  8 4 1 3 18:12 13 

6. Nemošice  7 3 2 2 18:12 11 

7. Dříteč  8 3 1 4 18:23 10 

8. Přelovice  8 3 0 5 12:17 9 

9. Moravany B 8 3 0 5 16:27 9 

10. Sezemice 8 2 1 5 14:20 7 

11. Přelouč B 8 2 1 5 10:26 7 

12. Opatovice  8 2 0 6 13:21 6 

13. Dašice 8 2 0 6 12:21 6 

14. Újezd 8 1 2 5 11:20 5 



Ročník 2017/18 

 

18 

Hlinsko – Dorost    6 : 0 (5 : 0) 
Sestava: Norek – Tlapák, Hladík, Hrečín, Rokyta R. – Matlas (49.Dostál), 

Václavek (65.Král), Forman, Rokyta V. (73.Čapek), Hladík – Cirkl 
 

1. Č. Třebová 10 10 0 0 65:8 30 
2. Letohrad 9 7 0 2 55:15 21 
3. Litomyšl 8 7 0 1 34:11 21 
4. Holice 9 6 0 3 36:20 18 
5. Třemošnice 8 4 0 4 15:16 13 
6. Choceň 8 4 0 4 26:19 12 
7. Hlinsko 8 4 0 4 19:23 12 
8. Slatiňany 9 4 0 5 17:25 11 
9. Prosetín 7 3 0 4 17:19 9 
10. Horní Jelení 8 3 0 5 18:30 9 
11. Libchavy 9 3 0 6 13:30 9 
12. Přelouč 8 2 0 6 10:42 6 
13. M. Třebová 9 2 0 7 9:46 6 
14. Lanškroun 8 0 0 8 9:39 0 

Heřmanův Městec - Starší žáci  2 : 4 (2 : 1) 
Branky: 8., 62. a 69.Trojáček, 52.Sekyrka  
Sestava: Sirůček – Macháček, Hladík, Tejnický, Vondrák – Vágner, Sekyrka, Dostál, 

Svoboda – Katzer, Trojáček 

Střídající: Ryšavý, Čefalín, Smetana, Hývl 
 

Heřmanův Městec - Mladší žáci 1 : 7 (1 : 3) 
Branky: 12., 21. a 55.Hrobař, 10.Koth, 33.Syrovec, 35.Vencl, 50.Kohler 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka – L. Bohdaneč  3 : 5 
Branky: Hubka 2, Hataš 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 5 
Branky: Phan Ba, Macháček 
 

Mladší přípravka – L. Bohdaneč 9 : 4 
Branky: Sukdolák 4, Novák 3, Kobera, Rosenberger 

Mladší přípravka – Pardubičky  8 : 2 
Branky: Novák 2, Kobera 2, Horák, Sukdolák, Jezdinský, Konvalina 

 

1. Přelouč 7 6 1 0 42:3 19 

2. Moravany 8 6 1 1 32:8 19 

3. Přelovice 7 5 0 2 27:13 15 

4. Letohrad 8 5 0 3 19:11 15 

5. Žamberk 7 4 1 2 12:9 13 

6. Nemošice 8 4 0 4 26:21 12 

7. Heřm. Městec 7 4 0 3 16:17 12 

8. L. Bohdaneč 7 4 0 3 16:18 12 

9. Prosetín 8 2 1 5 11:18 7 

10. Litomyšl 7 2 0 5 13:35 6 

11. Třemošnice 7 2 0 5 9:41 6 

12. Slatiňany 7 1 0 6 14:28 3 

13. Libchavy 8 1 0 7 15:30 3 

1. Prosetín 8 8 0 0 36:8 24 

2. Litomyšl 7 7 0 0 23:2 21 

3. Letohrad 8 6 0 2 53:12 18 

4. Slatiňany 7 6 0 1 36:13 18 

5. Libchavy 8 4 0 4 28:30 13 

6. Nemošice 8 4 0 4 22:32 13 

7. Přelouč 7 4 0 3 19:16 11 

8. Přelovice 7 3 0 4 21:18 8 

9. Heřm. Městec 7 2 0 5 12:24 6 

10. Třemošnice 7 2 0 5 12:31 6 

11. Moravany 8 1 0 7 8:22 3 

12. Žamberk 7 1 0 6 11:31 3 

13. L. Bohdaneč 7 0 0 7 4:46 0 



Ročník 2017/18 

 

19 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 10. 2017 
 

A-mužstvo – Svitavy B   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 38.Říha 
Sestava: Šutovec - Kmoníček (46.Pokorný), Kačírek, Hladík (46.Novák), Váša -Machačný, 

Chaloupský (46.Klouda), Vančura, Kosek (73.Volejník), Ulrych -Hruška (46.Koch) 

Svitavy hrály po celý zápas velmi dobře a rozhodně nevypadaly jako poslední tým tabulky. 

Našemu mužstvu se proti nim nepodařilo vytvořit žádnou vyloženou šanci. Naopak hosté ještě 

dvě vyložené šance neproměnili.  

 

 

 Ostatní výsledky 
V.Mýto B – Kunčina 1 : 0 

Semanín – Letohrad B 3 : 3 p.k. 5 : 4 

Nasavrky – D.Újezd  1 : 0  

H.Ředice – Roh.Bělá 2 : 2 p.k. 2 : 4 

Pomezí – Luže  2 : 7 

Načešice – Pardubičky 1 : 1 p.k. 5 : 6 
 

 

 
B-mužstvo – Chvojenec   0 : 2 (0 : 2) 
Branka: 15.Klouček, 18.Zbudil 
Sestava: Marek – Kačírek, Martin Beránek, Heřmánek, Hrečín (46.Dlask) – Chaloupský, 

Volejník, Milan Beránek, Školník – Hataš (46.Forman), Vinarčík (46.Hruška) 

Hosté byli v prvním poločase lepším mužstvem a dvěma slepenými brankami si vytvořili 

náskok. Ve druhém poločase se hra vyrovnala, ale skóre se již nezměnilo. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Nemošice  2 : 0 

Dašice - Libišany  2 : 4 

Křičeň - Ostřešany  7 : 2 

Torpedo - Sezemice  5 : 2 

Moravany B - Přelovice 3 : 1 

Újezd - Opatovice  2 : 2 

 

 
 

Dorost – Choceň    2 : 3 (2 : 1) 
Branka: 4.Semelka, 8.Rokyta V. 
Sestava: Norek – Svatoň, Hladík, Hrečín, Rokyta R. – Cirkl, Václavek, Forman, Tlapák, 

Rokyta V. – Semelka 
 

 

1. Luže 10 9 0 1 54:15 27 

2. Dolní Újezd 10 7 0 3 28:16 21 

3. Horní Ředice 10 6 0 4 28:18 20 

4. Roh.a Bělá 9 6 0 3 21:14 18 

5. Vysoké Mýto B 10 6 0 4 19:12 17 

6. Letohrad B 10 5 0 5 25:19 16 

7. Přelouč 10 6 0 4 16:20 15 

8. Semanín 10 5 0 5 21:29 14 

9. Načešice 9 4 0 5 15:12 13 

10. Kunčina 10 4 0 6 20:31 12 

11. Pardubičky 10 4 0 6 18:37 11 

12. Nasavrky 10 3 0 7 15:28 9 

13. Pomezí 10 2 0 8 18:29 8 

14. Svitavy B 10 2 0 8 7:25 6 

1. Křičeň 9 7 2 0 38:15 23 

2. Libišany 8 7 0 1 28:13 21 

3. Torpedo  9 6 2 1 29:14 20 

4. Ostřešany 9 6 2 1 27:18 20 

5. Chvojenec  9 5 1 3 20:12 16 

6. Dříteč  9 4 1 4 20:23 13 

7. Moravany B 9 4 0 5 19:28 12 

8. Nemošice  8 3 2 3 18:14 11 

9. Přelovice  9 3 0 6 13:20 9 

10. Opatovice  9 2 1 6 15:23 7 

11. Sezemice 9 2 1 6 16:25 7 

12. Přelouč B 9 2 1 6 10:28 7 

13. Újezd  9 1 3 5 13:22 6 

14. Dašice  9 2 0 7 14:25 6 



Ročník 2017/18 

 

20 

1. Č. Třebová 11 11 0 0 77:8 33 
2. Letohrad 10 8 0 2 57:15 24 
3. Litomyšl 9 7 0 2 34:13 21 
4. Holice 9 6 0 3 36:20 18 
5. Choceň 9 5 0 4 29:21 15 
6. Třemošnice 9 5 0 4 16:17 15 
7. Hlinsko 9 5 0 4 22:24 15 
8. Slatiňany 10 4 0 6 17:37 11 
9. Prosetín 8 3 0 5 18:20 10 
10. Horní Jelení 9 3 0 6 19:33 9 
11. Libchavy 10 3 0 7 13:31 9 
12. Přelouč 9 2 0 7 12:45 6 
13. M. Třebová 9 2 0 7 9:46 6 
14. Lanškroun 9 1 0 8 10:39 3 

Starší žáci - Žamberk   2 : 2 (1 : 1) p.k. 4 : 3 
Branky: 29.Čefalín, 41.Dostál 
Sestava: Sirůček – Vágner, Hladík, Tejnický, Vondrák – Ryšavý, Sekyrka, Dostál, Svoboda – 

Katzer, Trojáček 

Střídající: Čefalín, Hývl 

Mladší žáci - Žamberk   10 : 1 (5 : 0) 
Branky: 2., 11., 12., 40. a 40.Hrobař, 6. a 38.Köhler, 21.Lampárek, 37.Koth, 

51.Hývl z pen. 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek, Hývl, Nentvich 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starší přípravka – Choceň   3 : 0 
Branky: Hataš, Kozubek, Syrovec 

Starší přípravka – Třemošnice  3 : 3 
Branky: Horáček, Phan Ba, Hubka 

Starší přípravka – Pardubičky  1 : 2 
Branka: Hataš 

Mladší přípravka – Choceň  5 : 3 
Branky: Sukdolák, Horák, Kopecký, Jezdínský, Gamper 

Mladší přípravka – Třemošnice  9 : 4 
Branky: Novák 4, Sukdolák 2, Horák, Kopecký, Kobera 

Mladší přípravka – Pardubičky  6 : 2 
Branky: Rosenberger 3, Sukdolák 2, Kobera 

1. Prosetín 9 9 0 0 40:10 27 

2. Litomyšl 8 8 0 0 28:3 24 

3. Slatiňany 8 7 0 1 41:17 21 

4. Letohrad 9 6 0 3 57:17 18 

5. Libchavy 9 5 0 4 29:31 15 

6. Přelouč 8 5 0 3 21:18 13 

7. Nemošice 9 4 0 5 23:37 13 

8. Heřm. Městec 8 3 0 5 17:26 9 

9. Přelovice 8 3 0 5 23:22 8 

10. Třemošnice 8 2 0 6 13:32 7 

11. Žamberk 8 1 0 7 13:33 4 

12. Moravany 8 1 0 7 8:22 3 

13. L. Bohdaneč 8 0 0 8 6:51 0 

1. Přelouč 8 7 1 0 52:4 22 

2. Moravany 8 6 1 1 32:8 19 

3. Přelovice 8 5 0 3 27:17 15 

4. Nemošice 9 5 0 4 31:23 15 

5. Letohrad 9 5 0 4 19:14 15 

6. Heřm. Městec 8 5 0 3 19:17 15 

7. Žamberk 8 4 1 3 13:19 13 

8. L. Bohdaneč 8 4 0 4 16:21 12 

9. Prosetín 9 3 1 5 15:18 10 

10. Libchavy 9 2 0 7 23:31 6 

11. Slatiňany 8 2 0 6 17:28 6 

12. Litomyšl 8 2 0 6 15:40 6 

13. Třemošnice 8 2 0 6 10:49 6 



Ročník 2017/18 

 

21 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 10. 2017 
 

Luže - A-mužstvo    9 : 1 (5 : 1) 
Branky: 18., 26., 31. a 77.Hrubý, 37. a 64.Radouš, 45.Lacman, 60.Kroutil, 

72.Bareš – 35.Koch 
Sestava: Šutovec – Kmoníček (54.Hrečín), Kačírek, Hladík, Pokorný - Machačný, 

Chaloupský, Ulrych, Forman, Vančura – Koch (60.Hruška) 

Celý zápas jsme předváděli ustrašený výkon, který nakonec vyústil v debakl. Navíc se nám 

vůbec nic nedařilo. Kvalita soupeře je úplně někde jinde, a tak si domácí zahráli alespoň 

pěkné tréninkové utkání... 

 

 

Ostatní výsledky 
Roh. Bělá - Semanín 2 : 0 

Pardubičky - H.Ředice 3 : 1 

Letohrad B - V.Mýto B 1 : 2 

Svitavy B - Nasavrky 6 : 0 

D. Újezd - Načešice  6 : 2 

Kunčina - Pomezí  5 : 1 
 

 
 

Přelovice – B-mužstvo   4 : 1 (3 : 1) 
Branky: 27. a 39.Staněk, 12.Kloboučník, 88.Šimák - 7.Klouda 
Sestava: Marek - Slavík (46. Kmoníček), Heřmánek, Martin Beránek, Školník (46. Musil) - 

Novák, Pokorný (46. Rokyta), Volejník, Milan Beránek - Hataš (56. Dlask), Klouda 

Hrál se vyrovnaný zápas, který lépe zahájilo naše mužstvo a šlo do vedení brankou Kloudy. 

Jenže domácí stačili ještě do konce poločasu otočit vývoj skóre a v závěrečných minutách 

přidali definitivní pojistku. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Sezemice – Dříteč  0 : 3 

Chvojenec – Křičeň  2 : 1 

Opatovice - Moravany B 2 : 2 

Ostřešany - Dašice  4 : 2 

Libišany – Torpedo  3 : 2 

Nemošice - Újezd  3 : 2 

 

 

 
Mor. Třebová – Dorost   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Norek – Václavek, Hladík, Hrečín, Rokyta R. – Matlas, Cirkl, Forman, Rokyta V., 

Čapek (49.Dostál) – Semelka 

  

1. Luže 11 10 0 1 63:16 30 

2. Dolní Újezd 11 8 0 3 34:18 24 

3. Roh. Bělá 10 7 0 3 23:14 21 

4. Horní Ředice 11 6 0 5 29:21 20 

5. Vys. Mýto B 11 7 0 4 21:13 20 

6. Letohrad B 11 5 0 6 26:21 16 

7. Kunčina 11 5 0 6 25:32 15 

8. Přelouč 11 6 0 5 17:29 15 

9. Semanín 11 5 0 6 21:31 14 

10. Pardubičky 11 5 0 6 21:38 14 

11. Načešice 10 4 0 6 17:18 13 

12. Svitavy B 11 3 0 8 13:25 9 

13. Nasavrky 11 3 0 8 15:34 9 

14. Pomezí 11 2 0 9 19:34 8 

1. Libišany 9 8 0 1 31:15 24 

2. Křičeň 10 7 2 1 39:17 23 

3. Ostřešany 10 7 2 1 31:20 23 

4. Torpedo  10 6 2 2 31:17 20 

5. Chvojenec  10 6 1 3 22:13 19 

6. Dříteč  10 5 1 4 23:23 16 

7. Nemošice  9 4 2 3 21:16 14 

8. Moravany B 10 4 1 5 21:30 13 

9. Přelovice  10 4 0 6 17:21 12 

10. Opatovice  10 2 2 6 17:25 8 

11. Sezemice 10 2 1 7 16:28 7 

12. Přelouč B 10 2 1 7 11:32 7 

13. Újezd  10 1 3 6 15:25 6 

14. Dašice  10 2 0 8 16:29 6 



Ročník 2017/18 

 

22 

 
 

1. Č. Třebová 12 12 0 0 88:9 36 
2. Letohrad 10 8 0 2 57:15 24 
3. Litomyšl 10 8 0 2 44:14 24 
4. Choceň 10 6 0 4 37:23 18 
5. Holice 10 6 0 4 37:31 18 
6. Třemošnice 10 6 0 4 20:17 18 
7. Hlinsko 10 6 0 4 23:24 18 
8. Slatiňany 10 4 0 6 17:37 11 
9. Prosetín 9 3 0 6 18:21 10 
10. Horní Jelení 10 3 0 7 21:41 9 
11. Libchavy 11 3 0 8 14:41 9 
12. M. Třebová 10 3 0 7 12:46 9 
13. Přelouč 10 2 0 8 12:48 6 
14. Lanškroun 10 1 0 9 10:43 3 

 

Slatiňany - Starší žáci   2 : 2 (0 : 0) p.k. 4 : 5 
Branky: 18.Katzer, 32.Trojáček  
Sestava: Sirůček – Macháček, Hladík, Tejnický, Smetana – Ryšavý, Sekyrka, Dostál, 

Svoboda – Katzer, Trojáček 

Střídající: Vágner, Vondrák, Čefalín, Hývl 
 

Slatiňany - Mladší žáci   1 : 7 (0 : 3) 
Branky: 6., 10., 13., 43., 51. a 56.Hrobař, 58.Köhler 
Sestava: Koth – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Vencl, 

Mázik, Klacek, Nentvich, Hývl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starší přípravka – Chrudim B  4 : 10 
Branky: Hývl 2, Hataš, Horáček 

Starší přípravka – Pardubičky  6 : 1 
Branky: Hývl 3, Hubka, Macháček, Hataš 
 

Mladší přípravka – Chrudim B  8 : 4 
Branky: Sukdolák 3, Novák, Horák, Phan Ba, Jezdínský, Havrda 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 0 
Branky: Sukdolák 2, Horák, Novák 

 

1. Přelouč 9 8 1 0 59:5 25 

2. Moravany 9 7 1 1 35:10 22 

3. Heřm. Městec 9 6 0 3 21:18 18 

4. Žamberk 9 5 1 3 15:19 16 

5. Přelovice 9 5 0 4 28:19 15 

6. Nemošice 9 5 0 4 31:23 15 

7. Letohrad 10 5 0 5 21:17 15 

8. Prosetín 10 4 1 5 20:18 13 

9. L. Bohdaneč 9 4 0 5 16:23 12 

10. Libchavy 10 3 0 7 26:32 9 

11. Slatiňany 9 2 0 7 18:35 6 

12. Litomyšl 9 2 0 7 16:43 6 

13. Třemošnice 9 2 0 7 10:54 6 

1. Prosetín 10 10 0 0 45:10 30 

2. Litomyšl 9 8 0 1 28:6 24 

3. Slatiňany 9 7 0 2 43:19 22 

4. Letohrad 10 7 0 3 62:17 21 

5. Libchavy 10 6 0 4 32:31 18 

6. Přelouč 9 6 0 3 23:20 15 

7. Nemošice 9 4 0 5 23:37 13 

8. Heřm. Městec 9 4 0 5 21:27 12 

9. Přelovice 9 3 0 6 24:26 8 

10. Žamberk 9 2 0 7 16:33 7 

11. Třemošnice 9 2 0 7 13:37 7 

12. Moravany 9 1 0 8 8:27 3 

13. L. Bohdaneč 9 0 0 9 6:54 0 



Ročník 2017/18 

 

23 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 10. 2017 
 

A-mužstvo – Kunčina   1 : 3 (0 : 3) 
Branka: 51.Koch – 4.Brychta, 37.Šmehlík, 42.Tlustoš z pen. 
Sestava: Šutovec - Vančura, Ulrych, Kačírek (51. Hladík), Váša - Chaloupský, Novák, 

Kosek, Hruška (46. Rokyta) - Koch (76.Machačný), Klouda 

Naše mizérie pokračuje. První poločas jsme odehráli nepřesně a velmi špatně. Naše hrubé 

individuální chyby pomohly hostím ke všem gólům. Přesto, že jsme se ve druhé půli po 

určitých změnách zlepšili, vyjádřili jsme to již jen jediným gólem...,  

 

 

 Ostatní výsledky 
V.Mýto B – Pomezí  7 : 0 

Semanín – Pardubičky 2 : 2 p.k. 5 : 4 

H.Ředice – D.Újezd  odloženo  

Letohrad B – Roh.Bělá odloženo 

Nasavrky – Luže  0 : 2 

Načešice – Svitavy B odloženo 
 

 

 
B-mužstvo – Opatovice n.L.  odloženo 
Zápas byl z rozhodnutí OFS odložen kvůli nepříznivému počasí. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Nemošice odloženo 

Dašice - Chvojenec  4 : 1 

Torpedo - Ostřešany odloženo 

Sezemice - Libišany  odloženo 

Křičeň - Přelovice  odloženo 

Dříteč – Újezd  1 : 1 

 

 

  

1. Luže 12 11 0 1 65:16 33 

2. Dolní Újezd 11 8 0 3 34:18 24 

3. Vys. Mýto B 12 8 0 4 28:13 23 

4. Roh. Bělá 10 7 0 3 23:14 21 

5. Horní Ředice 11 6 0 5 29:21 20 

6. Kunčina 12 6 0 6 28:33 18 

7. Letohrad B 11 5 0 6 26:21 16 

8. Semanín 12 6 0 6 23:33 16 

9. Přelouč 12 6 0 6 18:32 15 

10. Pardubičky 12 5 0 7 23:40 15 

11. Načešice 10 4 0 6 17:18 13 

12. Svitavy B 11 3 0 8 13:25 9 

13. Nasavrky 12 3 0 9 15:36 9 

14. Pomezí 12 2 0 10 19:41 8 

1. Libišany 9 8 0 1 31:15 24 

2. Křičeň 10 7 2 1 39:17 23 

3. Ostřešany 10 7 2 1 31:20 23 

4. Torpedo  10 6 2 2 31:17 20 

5. Chvojenec  11 6 1 4 23:17 19 

6. Dříteč  11 5 2 4 24:24 17 

7. Nemošice  9 4 2 3 21:16 14 

8. Moravany B 10 4 1 5 21:30 13 

9. Přelovice  10 4 0 6 17:21 12 

10. Dašice  11 3 0 8 20:30 9 

11. Opatovice  10 2 2 6 17:25 8 

12. Újezd  11 1 4 6 16:26 7 

13. Sezemice 10 2 1 7 16:28 7 

14. Přelouč B 10 2 1 7 11:32 7 



Ročník 2017/18 

 

24 

Dorost – Slatiňany    1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 75.Rokyta V. 
Sestava: Norek – Svatoň, Hladík, Hrečín, Rokyta R. – Matlas, Cirkl, Forman, Dostál, Rokyta 

V. – Semelka 
 

1. Č. Třebová 12 12 0 0 88:9 36 
2. Letohrad 11 9 0 2 62:15 27 
3. Litomyšl 10 8 0 2 44:14 24 
4. Choceň 11 6 0 5 38:26 18 
5. Holice 10 6 0 4 37:31 18 
6. Třemošnice 10 6 0 4 20:17 18 
7. Hlinsko 10 6 0 4 23:24 18 
8. Prosetín 10 4 0 6 21:22 13 
9. Slatiňany 11 4 0 7 17:38 11 
10. Horní Jelení 10 3 0 7 21:41 9 
11. Libchavy 12 3 0 9 14:46 9 
12. M. Třebová 10 3 0 7 12:46 9 
13. Přelouč 11 3 0 8 13:48 9 
14. Lanškroun 10 1 0 9 10:43 3 

 
Starší žáci - Moravany   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 17. a 50.Trojáček 
Sestava: Smetana – Macháček, Sekyrka, Tejnický – Hývl, Ryšavý, Dostál, Svoboda, Čefalín 

– Katzer, Trojáček 
 

Mladší žáci - Moravany   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 13.Hrobař, 37.Syrovec 
Sestava: Havrda – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Koth, 

Vencl, Mázik, Klacek, Hývl, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

1. Prosetín 11 10 0 1 45:11 30 

2. Litomyšl 10 9 0 1 29:6 27 

3. Slatiňany 10 8 0 2 49:20 25 

4. Letohrad 10 7 0 3 62:17 21 

5. Libchavy 11 7 0 4 37:32 21 

6. Přelouč 10 7 0 3 25:21 18 

7. Nemošice 10 4 0 6 24:42 13 

8. Heřm. Městec 9 4 0 5 21:27 12 

9. Přelovice 10 4 0 6 27:26 11 

10. Žamberk 10 2 0 8 16:36 7 

11. Třemošnice 9 2 0 7 13:37 7 

12. Moravany 10 1 0 9 9:29 3 

13. L. Bohdaneč 10 0 0 10 7:60 0 

1. Přelouč 10 8 2 0 61:7 26 

2. Moravany 10 7 2 1 37:12 23 

3. Heřm. Městec 9 6 0 3 21:18 18 

4. Žamberk 10 5 2 3 18:22 17 

5. Přelovice 10 5 1 4 31:22 16 

6. Prosetín 11 5 1 5 24:20 16 

7. Nemošice 10 5 0 5 31:24 15 

8. Letohrad 10 5 0 5 21:17 15 

9. L. Bohdaneč 10 4 1 5 17:24 13 

10. Libchavy 11 4 0 7 27:32 12 

11. Slatiňany 10 2 1 7 19:36 7 

12. Litomyšl 10 2 0 8 18:47 6 

13. Třemošnice 9 2 0 7 10:54 6 



Ročník 2017/18 

 

25 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 11. 2017 
 

Pomezí - A-mužstvo    1 : 2 (1 : 2) 
Branky: 22.Škáva – 6.Klouda, 27.Kosek 
Sestava: Šutovec – Váša, Kačírek, Hladík, Machačný - Novák, Chaloupský (82.Hruška), 

Ulrych, Kosek (80.Rokyta) – Vančura, Klouda  

Důležité utkání s posledním celkem tabulky jsme zvládli dobře. Po většinu zápasu jsme byli 

lepší a navíc se nám podařilo potrestat hrubky domácích. Ti sice ve druhé půli přidali a byli 

velmi nepříjemní, ale my jsme to ubojovali a přivezli si důležité tři body. 

 

 

Ostatní výsledky 
D. Újezd - Semanín  2 : 1 

Pardubičky - Letohrad B 2 : 7 

Roh. Bělá - V.Mýto B 1 : 2 

Svitavy B - H.Ředice 5 : 1 

Luže - Načešice  5 : 0 

Kunčina - Nasavrky  3 : 2 
 

 
 

 

Nemošice – B-mužstvo   2 : 2 (1 : 0) 
Branky: 14.Vinš, 70.Zelenka – 80.Milan Beránek, 90.+2 Hruška 
Sestava: Marek - Školník (46. Minařík), Machačný, Martin Beránek, Musil - Volejník, 

Pokorný, Hataš (53.Hruška), Milan Beránek – Linhart, Vinarčík 

Domácí fotbalisté od začátku zápasu drželi více míč, my jsme hrozili ze standardních situací. 

Ve 14. minutě otevřel po centru střelou o tyč skóre domácí Vinš a do konce poločasu se již 

nic nezměnilo. Ve druhé půli jsme přitvrdili a více se tlačili do zakončení. Domácím se se tím 

vytvořil prostor pro rychlé protiútoky. Jeden z nich byl zastaven faulem a po standardní 

situaci se z malého vápna trefil Zelenka - 2:0. Už to vypadalo to, že body zůstanou doma, ale 

koncovka zápasu se povedla lépe našemu nevzdávajícímu se mužstvu. V 80. minutě po rohu 

snížil hlavičkou na zadní tyči nekrytý Milan Beránek a ve druhé minutě nastaveného času 

střelou z vápna nám vystřelil bod střídající Hruška. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany - Sezemice 2 : 1 

Chvojenec – Torpedo 1 : 1 

Opatovice – Křičeň  1 : 1 

Přelovice - Dašice  1 : 1 

Libišany – Dříteč  5 : 1 

Újezd - Moravany B 1 : 0 

 

 
 

 

1. Luže 13 12 0 1 70:16 36 

2. Dolní Újezd 12 9 0 3 36:19 27 

3. Vysoké Mýto B 13 9 0 4 30:14 26 

4. Roh. Bělá 11 7 0 4 24:16 21 

5. Kunčina 13 7 0 6 31:35 21 

6. Horní Ředice 12 6 0 6 30:26 20 

7. Letohrad B 12 6 0 6 33:23 19 

8. Přelouč 13 7 0 6 20:33 18 

9. Semanín 13 6 0 7 24:35 16 

10. Pardubičky 13 5 0 8 25:47 15 

11. Načešice 11 4 0 7 17:23 13 

12. Svitavy B 12 4 0 8 18:26 12 

13. Nasavrky 13 3 0 10 17:39 9 

14. Pomezí 13 2 0 11 20:43 8 

1. Libišany 10 9 0 1 36:16 27 

2. Ostřešany 11 8 2 1 33:21 26 

3. Křičeň 11 7 3 1 40:18 24 

4. Torpedo  11 6 3 2 32:18 21 

5. Chvojenec  12 6 2 4 24:18 20 

6. Dříteč  12 5 2 5 25:29 17 

7. Nemošice  10 4 3 3 23:18 15 

8. Přelovice  11 4 1 6 18:22 13 

9. Moravany B 11 4 1 6 21:31 13 

10. Újezd  12 2 4 6 17:26 10 

11. Dašice  12 3 1 8 21:31 10 

12. Opatovice  11 2 3 6 18:26 9 

13. Přelouč B 11 2 2 7 13:34 8 

14. Sezemice 11 2 1 8 17:30 7 



Ročník 2017/18 

 

26 

Holice – Dorost     5 : 1 (1 : 0) 
Branka: 31.Norek  
Sestava: Horčička – Král, Svatoň, Hrečín, Tlapák – Matlas (66.Dostál), Cirkl, Forman, 

Václavek, Čapek (46.Rokyta) – Norek 
 

1. Č. Třebová 12 12 0 0 88:9 36 
2. Litomyšl 12 9 0 3 51:16 28 
3. Letohrad 12 9 0 3 62:18 27 
4. Choceň 12 7 0 5 41:28 21 
5. Holice 11 7 0 4 42:32 21 
6. Třemošnice 12 7 0 5 23:22 21 
7. Hlinsko 11 7 0 4 25:26 20 
8. Prosetín 11 5 0 6 27:22 16 
9. Slatiňany 12 5 0 7 18:38 14 
10. Horní Jelení 11 3 0 8 21:42 9 
11. Libchavy 12 3 0 9 14:46 9 
12. Přelouč 12 3 0 9 14:53 9 
13. M. Třebová 11 3 0 8 12:52 9 
14. Lanškroun 11 1 0 10 12:46 3 

 
Letohrad - Starší žáci   3 : 1 (1 : 0) 
Branka: 61.Trojáček  
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Dostál, Tejnický – Čefalín, Hladík, Svoboda, 

Vondrák – Horký, Trojáček 

Střídající: Smetana, Ryšavý, Katzer, Hývl 
 

Letohrad - Mladší žáci   0 : 3 (0 : 2) 
Branky: 1. a 18.Hrobař, 34.Vencl 
Sestava: Koth – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Vencl, 

Mázik, Klacek, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Přelouč 11 9 2 0 64:7 29 

2. Moravany 11 8 2 1 39:13 26 

3. Heřm. Městec 10 7 0 3 23:19 21 

4. Žamberk 11 6 2 3 22:22 20 

5. Přelovice 11 6 1 4 35:22 19 

6. Prosetín 12 6 1 5 27:20 19 

7. Nemošice 11 5 0 6 31:27 15 

8. Letohrad 11 5 0 6 21:20 15 

9. L. Bohdaneč 11 4 1 6 18:26 13 

10. Libchavy 11 4 0 7 27:32 12 

11. Slatiňany 11 2 1 8 19:40 7 

12. Litomyšl 11 2 0 9 19:49 6 

13. Třemošnice 10 2 0 8 10:58 6 

1. Prosetín 12 10 0 2 46:13 30 

2. Litomyšl 11 10 0 1 30:7 29 

3. Slatiňany 11 9 0 2 52:21 28 

4. Letohrad 11 8 0 3 65:18 24 

5. Libchavy 11 7 0 4 37:32 21 

6. Přelouč 11 7 0 4 26:24 18 

7. Nemošice 11 5 0 6 26:43 16 

8. Heřm. Městec 10 4 0 6 22:28 13 

9. Přelovice 11 4 0 7 28:29 11 

10. Žamberk 11 3 0 8 17:36 10 

11. Třemošnice 10 2 0 8 13:38 7 

12. Moravany 11 2 0 9 16:29 6 

13. L. Bohdaneč 11 0 0 11 7:67 0 



Ročník 2017/18 

 

27 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 11. 2017 
 

B-mužstvo – Újezd    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 41.Machačný, 49.Milan Beránek – 44.Rozsévač 
Sestava: Marek – Beránek Martin, Kačírek, Heřmánek, Školník – Slavík (65.Hataš), Pokorný, 

Machačný (46.Vinarčík), Volejník – Beránek Milan, Vančura 

Diváci na našem hřišti mohli vidět velmi nervózní utkání. První půle byla vyrovnaná, ve 

41.minutě jsme šli do vedení brankou Machačného, ale hosté ještě do přestávky srovnali 

brankou Rozsévače. V druhé půli už mělo navrch naše mužstvo a o třech bodech rozhodl ve 

49. minutě Milan Beránek po akci na jeden dotek a střele do prázdné branky. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň – Nemošice  5 : 0 

Dašice - Opatovice  3 : 3 

Libišany - Ostřešany 2 : 0 

Sezemice - Chvojenec 4 : 3 

Torpedo - Přelovice  7 : 1 

Moravany B –  Dříteč 4 : 1 

 

 
 

Dorost – Česká Třebová   0 : 15 (0 : 11) 
Sestava: Norek – Svatoň, Hladík, Hrečín, Král – Matlas, Václavek, Forman, Dostál, Rokyta 

V. – Cirkl 
 

1. Č.Třebová 13 13 0 0 103:9 39 
2. Litomyšl 13 10 0 3 54:17 31 
3. Letohrad 13 10 0 3 74:20 30 
4. Holice 12 8 0 4 46:33 24 
5. Třemošnice 13 8 0 5 28:25 24 
6. Choceň 13 7 0 6 42:31 21 
7. Hlinsko 12 7 0 5 27:38 20 
8. Prosetín 12 6 0 6 31:24 19 
9. Slatiňany 13 5 0 8 20:42 14 
10. Horní Jelení 12 3 0 9 22:46 9 
11. Libchavy 13 3 0 10 17:51 9 
12. M. Třebová 12 3 0 9 12:55 9 
13. Přelouč 13 3 0 10 14:68 9 
14. Lanškroun 12 2 0 10 15:46 6 

 

  

1. Libišany 11 10 0 1 38:16 30 

2. Křičeň 12 8 3 1 45:18 27 

3. Ostřešany 12 8 2 2 33:23 26 

4. Torpedo  12 7 3 2 39:19 24 

5. Chvojenec  13 6 2 5 27:22 20 

6. Dříteč  13 5 2 6 26:33 17 

7. Moravany B 12 5 1 6 25:32 16 

8. Nemošice  11 4 3 4 23:23 15 

9. Přelovice  12 4 1 7 19:29 13 

10. Dašice  13 3 2 8 24:34 11 

11. Přelouč B 12 3 2 7 15:35 11 

12. Opatovice  12 2 4 6 21:29 10 

13. Újezd  13 2 4 7 18:28 10 

14. Sezemice 12 3 1 8 21:33 10 



Ročník 2017/18 

 

28 

Starší žáci – L. Bohdaneč   11 : 1 (7 : 0) 
Branky: 18., 29., 42. a 51.Dostál, 13., 17. a 64.Trojáček, 7., 16. a 27.Katzer, 

59.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Smetana, Tejnický – Ryšavý, Hladík, Dostál, 

Svoboda – Katzer, Trojáček 

Střídající: Čefalín, Hývl, Horký, Vondrák 
 

Mladší žáci – L. Bohdaneč  2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 33.Köhler, 35.Hrobař 
Sestava: Koth – Syrovec, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Vencl, 

Mázik, Klacek, Hývl, Nentvich, Havrda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Litomyšl 12 11 0 1 33:9 32 

2. Prosetín 12 10 0 2 46:13 30 

3. Slatiňany 12 9 0 3 54:24 28 

4. Letohrad 12 9 0 3 71:20 27 

5. Libchavy 12 8 0 4 42:33 24 

6. Přelouč 12 8 0 4 37:25 21 

7. Nemošice 12 5 0 7 26:47 16 

8. Heřm. Městec 11 4 0 7 23:33 13 

9. Žamberk 12 4 0 8 21:36 13 

10. Přelovice 12 4 0 8 30:35 11 

11. Moravany 12 3 0 9 18:29 9 

12. Třemošnice 11 2 0 9 13:40 7 

13. L. Bohdaneč 12 0 0 12 8:78 0 

1. Přelouč 12 10 2 0 66:7 32 

2. Moravany 12 9 2 1 45:13 29 

3. Heřm. Městec 11 8 0 3 26:21 24 

4. Přelovice 12 7 1 4 38:23 22 

5. Žamberk 12 6 3 3 24:24 21 

6. Prosetín 12 6 1 5 27:20 19 

7. Nemošice 12 5 1 6 33:29 16 

8. Letohrad 12 5 0 7 22:23 15 

9. L. Bohdaneč 12 4 1 7 18:28 13 

10. Libchavy 12 4 0 8 29:35 12 

11. Slatiňany 12 3 1 8 21:41 10 

12. Litomyšl 12 2 0 10 20:51 6 

13. Třemošnice 11 2 0 9 10:64 6 



Ročník 2017/18 

 

29 

Výsledky zápasů z 18. 11. 2017 
 

B-mužstvo – Opatovice n.L.  1 : 0 (1 : 0) 
Branky: 11.Linhart 
Sestava: Šutovec - Martin Beránek, Hladík, Kačírek, Heřmánek (57. Hruška) - Volejník, 

Pokorný (46. Slavík), Chaloupský, Vančura - Linhart (57. Vinarčík), Forman (46. Musil) 

V utkání 11.kola, které bylo odloženo kvůli nepřízni počasí se ze začátku zápasu hrálo 

převážně na hostující branku. Z několika šancích naše mužstvo vstřelilo pouze jednu branku. 

Poté se hra vyrovnala a díky výkonům obou brankářů už žádná další branka nepadla. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Nemošice 5 : 1 

Torpedo - Ostřešany 1 : 0 

Sezemice - Libišany  0 : 3 

Křičeň - Přelovice  0 : 1 

 

 
 

 

  

1. Libišany 13 12 0 1 75:16 36 

2. Křičeň 13 8 3 2 45:19 27 

3. Torpedo  13 8 3 2 40:19 27 

4. Ostřešany 13 8 2 3 33:24 26 

5. Chvojenec  13 6 2 5 27:22 20 

6. Moravany B 13 6 1 6 30:33 19 

7. Dříteč  13 5 2 6 26:33 17 

8. Přelovice  13 5 1 7 20:29 16 

9. Nemošice  13 4 3 6 24:29 15 

10. Přelouč B 13 4 2 7 16:35 14 

11. Dašice  13 3 2 8 24:34 11 

12. Opatovice  13 2 4 7 21:30 10 

13. Újezd  13 2 4 7 18:28 10 

14. Sezemice 13 3 1 9 21:69 10 



Ročník 2017/18 

 

30 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 3. 2018 
 

A-mužstvo – Vys. Mýto B   1 : 1 (0 : 1) p.k. 5 : 3 
Branka: 72.Ludvíček – 30.Surma 
Sestava: Šutovec – Machačný, Hladík (46.Miláček), Kačírek, Vančura – Kosek (71.Rokyta), 

Volavka, Ulrych, Novák, Ludvíček - Koch (20.Pokorný) 

Hosté byli v úvodu utkání herně lepší a vytvořili si i vážné šance, první kryl Šutovec a z druhé 

nastřelili tyč. Ve 28.minutě jsme si i my vytvořili stoprocentní tutovku, ale Pokorný netrefil 

po centru Volavky prázdnou branku. Poté se naplnilo známé rčení nedáš, dostaneš, když naše 

obrana nechala na penaltě volného Surmu a ten střelou z voleje k tyči nedal Šutovcovi šanci. 

Ve druhé půli jsme byli aktivnější. V 58.minutě byl vyloučen stoper hostí, který stáhl 

unikajícího Ludvíčka a z následného tlaku se nám podařilo vyrovnat. Obrana hostí propadla a 

situaci dva na jednoho využil přesnou střelou k tyči Ludvíček. Pak však převzalo i v oslabení 

iniciativu Mýto a několikrát zahrozilo, naštěstí nebylo v zakončení přesné nebo nás zachránil 

Šutovec, takže se skóre již nezměnilo. A jelikož jsme pak byli při penaltovém rozstřelu 

stoprocentní, získali jsme bod navíc my. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Kunčina - Načešice  odloženo 

Svitavy B – Semanín 2 : 2 p.k. 3 : 4 

D.Újezd – Letohrad B 2 : 0  

Pomezí – Nasavrky  0 : 3 

Pardubičky – Roh. Bělá odloženo 

Luže – Horní Ředice odloženo 
 

 
Újezd – B-mužstvo    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 5.Doležal, 27.Dvořáček z pen., 90.Sobotka 
Sestava: Marek - Školník (46.Miláček), Martin Beránek, Kmoníček, Musil – Slavík 

(53.Linhart), Pokorný, Volejník (71.Rokyta), Milan Beránek – Klouda (57.Vinarčík), Hruška 

Domácí začali lépe a měli více ze hry a také stříleli branky. Nejprve se trefil Doležal a pak po 

faulu na Jakuba Petříčka proměnil penaltu Dvořáček. Po přestávce se naše mužstvo zvedlo, 

ale bez gólového efektu. Pojistku pro domácí přidal do otevřené obrany v samotném závěru 

Sobotka. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč - Moravany B  2 : 2 

Chvojenec - Sezemice 1 : 1 

Ostřešany - Libišany 4 : 1 

Přelovice – Torpedo  0 : 2 

Nemošice - Křičeň  odloženo 

Opatovice - Dašice  odloženo 

 

 

1. Luže 13 12 0 1 70:16 36 

2. Dolní Újezd 14 10 0 4 38:23 30 

3. Vys.Mýto B 14 9 0 5 31:15 27 

4. Hor.Ředice 13 7 0 6 34:26 23 

5. Letohrad B 14 7 0 7 35:26 22 

6. Roh. Bělá 13 7 0 6 26:20 21 

7. Kunčina 13 7 0 6 31:35 21 

8. Přelouč 14 8 0 6 21:34 20 

9. Svitavy B 14 6 0 8 23:28 17 

10. Semanín 14 6 0 8 26:37 17 

11. Načešice 13 5 0 8 19:27 16 

12. Pardubičky 13 5 0 8 25:47 15 

13. Nasavrky 14 4 0 10 20:39 12 

14. Pomezí 14 2 0 12 20:46 8 

1. Libišany 14 12 0 2 43:20 36 

2. Torpedo 14 9 3 2 42:19 30 

3. Ostřešany 14 9 2 3 37:25 29 

4. Křičeň 13 8 3 2 45:19 27 

5. Chvojenec 14 6 3 5 28:23 21 

6. Moravany B 14 6 2 6 32:35 20 

7. Dříteč . 14 5 3 6 28:35 18 

8. Přelovice 14 5 1 8 20:31 16 

9. Nemošice  13 4 3 6 24:29 15 

10. Přelouč B 14 4 2 8 16:38 14 

11. Újezd 14 3 4 7 21:28 13 

12. Dašice 13 3 2 8 24:34 11 

13. Sezemice 14 3 2 9 22:37 11 

14. Opatovice 13 2 4 7 21:30 10 



Ročník 2017/18 

 

31 

Dorost – Prosetín    2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 17.Rokyta R., 36.Semelka 
Sestava: Horčička – Tlapák, Svatoň, Hrečín, Rokyta R. (75.Matlas) – Václavek (59.Dostál), 

Cirkl, Forman, Hudec, Rokyta V. (65.Hladík M.) – Semelka (86.Norek) 
 

1. Č. Třebová 15 15 0 0 110:12 45 
2. Letohrad 15 12 0 3 83:22 36 
3. Litomyšl 14 10 0 4 55:21 31 
4. Choceň 14 8 0 6 47:31 24 
5. Holice 13 8 0 5 47:36 24 
6. Třemošnice 13 8 0 5 28:25 24 
7. Hlinsko 14 8 0 6 28:43 23 
8. Prosetín 13 6 0 7 31:26 19 
9. Slatiňany 15 6 0 9 22:48 17 
10. Horní Jelení 13 4 0 9 26:46 12 
11. Přelouč 14 4 0 10 16:68 12 
12. Libchavy 14 3 0 11 17:52 9 
13. M. Třebová 13 3 0 10 12:59 9 
14. Lanškroun 14 2 0 12 17:50 6 

 

 

 

  



Ročník 2017/18 

 

32 

Výsledky zápasů z 31. 3. a 1. 4. 2018 
 

Nasavrky - A-mužstvo   0 : 0 p.k. 4 : 2 
Sestava: Šutovec – Miláček, Ulrych, Hladík, Vančura – Pokorný (85.Kmoníček), 

Chaloupský, Machačný, Rokyta – Ludvíček, Klouda (61.Linhart) 

V prvních deseti minutách jsme měli jasnou převahu, domácí dvakrát zastavovali balon až na 

brankové čáře. Postupně se však hra vyrovnala a Nasavrky hrozily zejména ze standardních 

situací. Když jsme ani my nevyužili dvě dobré příležitosti Kloudy a Ludvíčka, skončil zápas 

bez branek penalty se nám vůbec nevyvedly... 

 

 

Ostatní výsledky 
Semanín - Luže  1 : 3 

Pardubičky - V.Mýto B 3 : 0 

Roh. Bělá - D. Újezd odloženo 

Letohrad B - Svitavy B 2 : 2 p.k. 6 : 7 

Načešice - Pomezí  3 : 0 

H.Ředice - Kunčina  5 : 0 
 

 
 

B-mužstvo – Moravany B   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 62.Kmoníček, 79.Kosek – 47.Knotek 
Sestava: Marek - Školník (62.Miláček), Kmoníček Jan, Martin Beránek, Slavík - Volejník, 

Chaloupský, (46.Pokorný), Novák, Kosek – Linhart (54.Vinarčík), Beránek Milan 

V utkání rezerv padaly branky až ve druhém poločase. Hosté sice měli herní převahu, ale naši 

hráči svou bojovností dokázali získat důležité tři body. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Přelovice - Sezemice  2 : 4 

Libišany - Chvojenec 4 : 2 

Torpedo - Opatovice 3 : 2 

Dašice  - Nemošice  1 : 5 

Ostřešany – Dříteč  3 : 1 

Křičeň - Újezd  0 : 0 

 

 
 

  

1. Luže 14 13 0 1 73:17 39 

2. Dolní Újezd 14 10 0 4 38:23 30 

3. Vysoké Mýto B 15 9 0 6 31:18 27 

4. Horní Ředice 14 8 0 6 39:26 26 

5. Letohrad B 15 7 0 8 37:28 23 

6. Roh. Bělá 13 7 0 6 26:20 21 

7. Kunčina 14 7 0 7 31:40 21 

8. Přelouč 15 8 0 7 21:34 21 

9. Svitavy B 15 7 0 8 25:30 19 

10. Načešice 14 6 0 8 22:27 19 

11. Pardubičky 14 6 0 8 28:47 18 

12. Semanín 15 6 0 9 27:40 17 

13. Nasavrky 15 5 0 10 20:39 14 

14. Pomezí 15 2 0 13 20:49 8 

1. Libišany 15 13 0 2 47:22 39 

2. Torpedo  15 10 3 2 45:21 33 

3. Ostřešany 15 10 2 3 40:26 32 

4. Křičeň 14 8 4 2 45:19 28 

5. Chvojenec  15 6 3 6 30:27 21 

6. Moravany B 15 6 2 7 33:37 20 

7. Nemošice  14 5 3 6 29:30 18 

8. Dříteč  15 5 3 7 29:38 18 

9. Přelouč B 15 5 2 8 18:39 17 

10. Přelovice  15 5 1 9 22:35 16 

11. Újezd  15 3 5 7 21:28 14 

12. Sezemice 15 4 2 9 26:39 14 

13. Dašice  14 3 2 9 25:39 11 

14. Opatovice 14 2 4 8 23:33 10 



Ročník 2017/18 

 

33 

Lanškroun – Dorost    3 : 1 (2 : 0) 
Branka: 83.Hrečín  
Sestava: Norek – Svatoň, Tlapák, Hrečín, Rokyta R. – Václavek (77.Matlas), Cirkl, Hladík, 

Rokyta V. – Forman (46.Klusák), Semelka (62.Král) 

ČK: 79.Hladík 
 

1. Č. Třebová 16 15 0 1 111:14 45 
2. Letohrad 16 13 0 3 85:23 39 
3. Litomyšl 14 10 0 4 55:21 31 
4. Choceň 15 9 0 6 55:31 27 
5. Holice 14 9 0 5 55:38 27 
6. Hlinsko 15 9 0 6 31:43 26 
7. Třemošnice 14 8 0 6 28:28 24 
8. Slatiňany 16 7 0 9 25:48 20 
9. Prosetín 14 6 0 8 32:29 19 
10. Horní Jelení 14 5 0 9 29:47 15 
11. Přelouč 15 4 0 11 17:71 12 
12. Lanškroun 15 3 0 12 20:51 9 
13. Libchavy 16 3 0 13 19:68 9 
14. M. Třebová 14 3 0 11 12:62 9 

 
Lázně Bohdaneč - Starší žáci  0 : 9 (0 : 2) 
Branka: 25., 36. z pen., 45. a 46.Dostál, 2. a 67.Sekyrka, 49. a 66.Katzer, 

69.Koth  
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Tejnický, Horký – Ryšavý, Hladík, Vorel, Katzer – 

Hrobař, Katzer 

Střídající: Trojáček, Hývl, Koth, Novák, Svoboda 
 

Lázně Bohdaneč - Mladší žáci  0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 45. a 52.Koth 
Sestava: Kamas – Syrovec Michal, Syrovec Martin, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hývl, 

Macháček, Hrobař, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Přelouč 13 11 2 0 68:7 35 

2. Moravany 13 10 2 1 54:13 32 

3. Heřm. Městec 13 10 0 3 31:21 30 

4. Žamberk 14 8 3 3 29:26 27 

5. Přelovice 13 8 1 4 40:23 25 

6. Prosetín 12 6 1 5 27:20 19 

7. Letohrad 14 6 0 8 24:26 18 

8. Nemošice 14 5 1 8 34:35 16 

9. L. Bohdaneč 14 4 1 9 19:32 13 

10. Libchavy 13 4 0 9 29:37 12 

11. Slatiňany 13 3 1 9 23:45 10 

12. Litomyšl 14 3 0 11 25:55 9 

13. Třemošnice 12 2 0 10 10:73 6 

1. Litomyšl 14 13 0 1 39:10 38 

2. Letohrad 14 11 0 3 80:22 33 

3. Prosetín 12 10 0 2 46:13 30 

4. Slatiňany 13 9 0 4 55:29 28 

5. Libchavy 13 9 0 4 44:34 27 

6. Přelouč 13 9 0 4 46:25 24 

7. Heřm. Městec 14 6 0 8 31:36 19 

8. Žamberk 14 5 0 9 25:38 16 

9. Nemošice 14 5 0 9 28:53 16 

10. Přelovice 13 4 0 9 32:39 11 

11. Moravany 13 3 0 10 19:30 10 

12. Třemošnice 13 3 0 10 14:46 9 

13. L. Bohdaneč 14 0 0 14 8:92 0 



Ročník 2017/18 

 

34 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 4. 2018 
 

A-mužstvo – Načešice   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 83.Klouda 
Sestava: Šutovec – Hladík, Ulrych, Kačírek, Vančura – Pokorný (58.Rokyta), Chaloupský, 

Machačný (24.Klouda), Novák (68.Forman) - Koch (73.Hrečín), Ludvíček 

Od začátku jsme byli aktivní, soupeře jsme zatlačili a mohli skórovat, Ulrych ve velké šanci 

minul a Klouda trefil tyč. Ten samý hráč pak krátce před koncem zápasu rozhodl o našem 

vítězství. O tři body jsme pak mohli v samém závěru po naší taktické chybě přijít, naštěstí 

Šutovec situaci bravurně vyřešil.  

 

 

 Ostatní výsledky 
V.Mýto B – Nasavrky 2 : 1 

Kunčina - Semanín  5 : 2 p.k. 5 : 4 

Pomezí - H.Ředice  1 : 2 

Luže - Letohrad B  2 : 4 

D. Újezd - Pardubičky 5 : 1 

Svitavy B – Roh. Bělá 0 : 0 p.k. 3 : 4 
 

 
 

Dříteč - B-mužstvo    1 : 2 (1 : 1) 
Branka: 12.Fidler – 36.Milan Beránek, 75.Volejník z pen. 
Sestava: Konvalina – Školník, Martin Beránek (52.Dlask), Kmoníček, Musil –  Musil, 

Volejník, Váša, Minařík (72.Hataš) – Milan Beránek, Linhart 

Našemu mužstvu vyšel začátek, když jsme si vypracovali několik šancí. Do vedení však šli 

domácí po gólu Fidlera. Do konce prvního poločasu důrazný Milan Beránek stihl vyrovnat. 

Ve druhém poločase plném nepřesností domácí neproměnili spoustu šancí včetně penalty, 

kterou naopak v závěru po faulu na Hataše proměnil Volejník a zajistil nám tak tři body. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Křičeň 4 : 0 

Chvojenec - Ostřešany 2 : 2 

Nemošice – Torpedo 0 : 2 

Opatovice - Sezemice 0 : 0 

Přelovice - Libišany  0 : 3 

Újezd - Dašice  4 : 1 

 

 

 

Dorost – Litomyšl    4 : 0 (4 : 0) 
Branky: 6. a 36.Hrečín, 8.Forman, 9.Rokyta R. 
Sestava: Horčička (46.Norek) – Václavek, Hladík, Tlapák, Rokyta R. (67.Král) – Cirkl, 

Klusák (55.Rokyta V.), Hudec, Semelka (74.Matlas) – Forman, Hrečín 

1. Luže 15 13 0 2 75:21 39 

2. Dolní Újezd 15 11 0 4 43:24 33 

3. Vysoké Mýto B 16 10 0 6 33:19 30 

4. Horní Ředice 15 9 0 6 41:27 29 

5. Letohrad B 16 8 0 8 41:30 26 

6. Kunčina 15 8 0 7 36:42 24 

7. Přelouč 16 9 0 7 22:34 24 

8. Rohovl. Bělá 14 8 0 6 26:20 23 

9. Svitavy B 16 7 0 9 25:30 20 

10. Načešice 15 6 0 9 22:28 19 

11. Pardubičky 15 6 0 9 29:52 18 

12. Semanín 16 6 0 10 29:45 17 

13. Nasavrky 16 5 0 11 21:41 14 

14. Pomezí 16 2 0 14 21:51 8 

1. Libišany 16 14 0 2 50:22 42 

2. Torpedo  16 11 3 2 47:21 36 

3. Ostřešany 16 10 3 3 42:28 33 

4. Křičeň 15 8 4 3 45:23 28 

5. Moravany B 16 7 2 7 37:37 23 

6. Chvojenec  16 6 4 6 32:29 22 

7. Přelouč B 16 6 2 8 20:40 20 

8. Nemošice  15 5 3 7 29:32 18 

9. Dříteč  16 5 3 8 30:40 18 

10. Újezd  16 4 5 7 25:29 17 

11. Přelovice  16 5 1 10 22:38 16 

12. Sezemice 16 4 3 9 26:39 15 

13. Opatovice  15 2 5 8 23:33 11 

14. Dašice  15 3 2 10 26:43 11 



Ročník 2017/18 

 

35 

1. Č. Třebová 17 16 0 1 115:15 48 
2. Letohrad 16 13 0 3 85:23 39 
3. Holice 16 11 0 5 82:40 33 
4. Litomyšl 15 10 0 5 55:25 31 
5. Choceň 16 9 0 7 55:33 27 
6. Hlinsko 16 9 0 7 31:45 26 
7. Třemošnice 15 8 0 7 28:43 24 
8. Slatiňany 17 8 0 9 27:48 23 
9. Prosetín 15 6 0 9 34:41 19 
10. Horní Jelení 15 6 0 9 35:48 18 
11. Přelouč 16 5 0 11 21:71 15 
12. M. Třebová 15 4 0 11 14:62 12 
13. Lanškroun 16 3 0 13 21:57 9 
14. Libchavy 17 3 0 14 20:72 9 

 

Starší žáci - Přelovice   1 : 1 (1 : 0) p.k. 5 : 4 
Branka: 6.Dostál 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Hladík, Horký – Hývl, Ryšavý, Dostál, Svoboda – 

Katzer, Koth 

Střídající: Novák 

Mladší žáci - Přelovice   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: 38. a 40.Vencl, 55.Hrobař 
Sestava: Koth – Syrovec Martin, Syrovec Michal, Kamas, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, 

Köhler, Hrobař, Vencl, Doležal, Klacek, Hývl, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starší přípravka – Holice   4 : 4 
Branky: Dostál 2, Syrovec, Hataš 

Starší přípravka – D.Újezd  1 : 3 
Branky: Horáček 

Starší přípravka – H.Jelení  3 : 5 
Branky: Macháček, Hubka, Horáček 

Mladší přípravka – Holice   9 : 4 
Branky: Sukdolák 5, Novák 2, Kozubek, Kobera 

Mladší přípravka – D.Újezd  14 : 1 
Branky: Horák 5, Sukdolák 3, Kobera 2, Kozubek 2, Novák 2 

Mladší přípravka – H.Jelení  13 : 4 
Branky: Novák 5, Horák 4, Sukdolák 3, Kobera 

1. Litomyšl 15 14 0 1 47:10 41 

2. Letohrad 15 12 0 3 85:22 36 

3. Prosetín 13 11 0 2 48:13 33 

4. Slatiňany 14 9 0 5 56:31 28 

5. Libchavy 14 9 0 5 45:37 27 

6. Přelouč 14 10 0 4 47:26 26 

7. Heřm. Městec 15 6 0 9 31:38 19 

8. Žamberk 15 6 0 9 28:39 19 

9. Nemošice 15 6 0 9 30:54 19 

10. Přelovice 14 4 0 10 33:40 12 

11. Moravany 14 3 0 11 19:38 10 

12. Třemošnice 14 3 0 11 14:51 9 

13. L. Bohdaneč 14 0 0 14 8:92 0 

1. Přelouč 14 12 2 0 71:7 38 

2. Heřm. Městec 15 12 0 3 40:22 36 

3. Moravany 14 11 2 1 57:15 35 

4. Žamberk 15 8 4 3 30:27 28 

5. Přelovice 14 8 1 5 40:26 25 

6. Letohrad 15 7 0 8 32:27 21 

7. Prosetín 13 6 1 6 28:23 19 

8. Nemošice 15 6 1 8 36:35 19 

9. Libchavy 14 4 1 9 30:38 13 

10. L. Bohdaneč 14 4 1 9 19:32 13 

11. Slatiňany 14 3 1 10 23:47 10 

12. Litomyšl 15 3 0 12 27:58 9 

13. Třemošnice 14 2 0 12 11:87 6 



Ročník 2017/18 

 

36 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 4. 2018 
 

Horní Ředice - A-mužstvo   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 56.Kopa 
Sestava: Šutovec – Novák, Kačírek, Ulrych, Vančura – Pokorný (65.Miláček), Chaloupský, 

Machačný, Ludvíček – Klouda, Koch (67.Kmoníček) 

Poměrně pohledné utkání, na čemž měly zásluhu oba týmy. Šance se rodily na obou stranách, 

ale tu skórovali pouze domácí. 

 

 

Ostatní výsledky 
Semanín - Pomezí  3 : 2 

D. Újezd - V.Mýto B 2 : 0 

Roh. Bělá - Luže  1 : 3 

Pardubičky - Svitavy B 2 : 1 

Načešice - Nasavrky  2 : 2 p.k. 1 : 4 

Letohrad B - Kunčina 0 : 3 
 

 
 

Křičeň - B-mužstvo    4 : 1 (2 : 1) 
Branky: 7.Kučera, 36.Vanžura, 70.Vácha, 83.Tomášek – 2.Volejník z pen. 
Sestava: Marek - Školník, Váša, Heřmánek, Musil – Minařík, Slavík, Volejník, Beránek 

Milan – Linhart, Dlask 

Už ve druhé minutě proměnil Volejník penaltu za faul Malého ve vápně a ujali jsme se 

vedení. To ale trvalo pouze pět minut. U zadní tyče se prosadil Kučera a srovnal skóre. Ve 36. 

minutě si za obranu naběhl Vanžura, chytrou střelou dostal domácí do vedení a dodal 

potřebný klid na jejich kopačky. Ve druhé půli pak Křičeň dala ještě dvě branky. 
 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Sezemice - Nemošice 2 : 0 

Chvojenec – Dříteč  2 : 0 

Libišany - Opatovice 4 : 1 

Dašice  - Moravany B 0 : 5 

Ostřešany – Přelovice 1 : 0 

Torpedo - Újezd  1 : 4 

 

 
 

 

Letohrad – Dorost    6 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Norek – Svatoň (60.Král), Tlapák, Hladík, Rokyta R. – Václavek, Cirkl, Klusák, 

Semelka – Hrečín, Rokyta V. 

  

1. Luže 16 14 0 2 78:22 42 

2. Dolní Újezd 16 12 0 4 45:24 36 

3. Horní Ředice 16 10 0 6 42:27 32 

4. Vysoké Mýto B 17 10 0 7 33:21 30 

5. Kunčina 16 9 0 7 39:42 27 

6. Letohrad B 17 8 0 9 41:33 26 

7. Přelouč 17 9 0 8 22:35 24 

8. Roh. Bělá 15 8 0 7 27:23 23 

9. Pardubičky 16 7 0 9 31:53 21 

10. Svitavy B 17 7 0 10 26:32 20 

11. Načešice 16 6 0 10 24:30 20 

12. Semanín 17 7 0 10 32:47 20 

13. Nasavrky 17 6 0 11 23:43 16 

14. Pomezí 17 2 0 15 23:54 8 

1. Libišany 17 15 0 2 54:23 45 

2. Torpedo  17 11 3 3 48:25 36 

3. Ostřešany 17 11 3 3 43:28 36 

4. Křičeň 16 9 4 3 49:24 31 

5. Moravany B 17 8 2 7 42:37 26 

6. Chvojenec  17 7 4 6 34:29 25 

7. Újezd  17 5 5 7 29:30 20 

8. Přelouč B 17 6 2 9 21:44 20 

9. Nemošice  16 5 3 8 29:34 18 

10. Sezemice 17 5 3 9 28:39 18 

11. Dříteč  17 5 3 9 30:42 18 

12. Přelovice  17 5 1 11 22:39 16 

13. Opatovice  16 2 5 9 24:37 11 

14. Dašice  16 3 2 11 26:48 11 



Ročník 2017/18 

 

37 

 

1. Č. Třebová 18 17 0 1 117:15 51 
2. Letohrad 17 14 0 3 91:23 42 
3. Holice 17 12 0 5 87:40 36 
4. Litomyšl 16 11 0 5 56:25 34 
5. Choceň 17 10 0 7 58:33 30 
6. Hlinsko 17 9 0 8 31:50 26 
7. Třemošnice 16 8 0 8 28:45 24 
8. Slatiňany 18 8 0 10 27:51 23 
9. Prosetín 16 7 0 9 37:42 22 
10. Horní Jelení 16 6 0 10 35:49 18 
11. Přelouč 17 5 0 12 21:77 15 
12. M. Třebová 15 4 0 11 14:62 12 
13. Lanškroun 17 3 0 14 22:60 9 
14. Libchavy 17 3 0 14 20:72 9 

 
Starší žáci – Heřm.Městec   7 : 1 (1 : 1) 
Branky: 44., 47. a 57.Dostál, 31. a 78.Trojáček, 42.Vorel, 53.Katzer 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Tejnický, Vorel – Ryšavý, Hladík, Dostál, Svoboda – 

Trojáček, Katzer 

Střídající: Horký, Hývl, Koth, Novák, Hrobař 
 

Třemošnice - Starší žáci   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 11.Dostál, 38.Katzer, 49.Trojáček  
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Tejnický, Vorel – Ryšavý, Hladík, Dostál, Svoboda – 

Trojáček, Katzer 

Střídající: Horký, Hývl, Koth, Novák, Hrobař 
 

Mladší žáci – Heřm.Městec  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 27.Hrobař, 58.Koth 
Sestava: Kamas – Syrovec Michal, Koth, Košař, Mázik, Novák, Piskač, Lampárek, Vencl, 

Köhler, Doležal, Klacek, Nentvich 
 

Třemošnice - Mladší žáci   0 : 12 (0 : 3) 
Branky: 16., 19., 30. a 52.Hrobař, 48., 49. a 60.Syrovec, 32.Nentvich, 

32.Vencl, 40.Piskač, 52.Lampárek, 57.Novák 
Sestava: Kamas – Syrovec Michal, Koth, Košař, Mázik, Novák, Piskač, Lampárek, Vencl, 

Köhler, Doležal, Klacek, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Přelouč 16 13 3 0 85:9 42 

2. Moravany 15 12 2 1 61:15 38 

3. Heřm. Městec 16 12 1 3 42:24 37 

4. Žamberk 16 8 5 3 31:28 29 

5. Přelovice 15 9 1 5 42:26 28 

6. Letohrad 16 7 0 9 34:34 21 

7. Prosetín 14 6 2 6 29:24 20 

8. Nemošice 16 6 1 9 36:39 19 

9. Libchavy 15 5 1 9 35:39 16 

10. L. Bohdaneč 15 4 1 10 19:34 13 

11. Litomyšl 16 4 0 12 34:60 12 

12. Slatiňany 15 3 1 11 24:52 10 

13. Třemošnice 15 2 0 13 11:99 6 

1. Litomyšl 16 15 0 1 50:10 44 

2. Letohrad 16 12 0 4 85:25 36 

3. Prosetín 14 12 0 2 50:14 36 

4. Přelouč 16 12 0 4 57:28 32 

5. Slatiňany 15 10 0 5 60:34 31 

6. Libchavy 15 9 0 6 48:41 27 

7. Nemošice 16 7 0 9 33:54 22 

8. Žamberk 16 6 0 10 29:41 19 

9. Heřm. Městec 16 6 0 10 32:45 19 

10. Přelovice 15 5 0 10 40:40 15 

11. Moravany 15 3 0 12 19:41 10 

12. Třemošnice 15 3 0 12 15:54 9 

13. L.Bohdaneč 15 0 0 15 8:99 0 



Ročník 2017/18 

 

38 

Mladší přípravka – Holice   6 : 7 
Branky: Sukdolák 2, Kobera 2, Kopecký, Šmejda 

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 5 
Branky: Sukdolák 3, Kobera, Šmejda 

Mladší přípravka – Litomyšl  7 : 2 
Branky: Sukdolák 4, Kobera, Phan Ba, Šmejda 

 

 

 

 

  



Ročník 2017/18 

 

39 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 4. 2018 
 

A-mužstvo – Semanín   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 2.Klouda, 59.Linhart, 65.Ludvíček 
Sestava: Šutovec – Pokorný (67.Rokyta), Ulrych, Kačírek, Vančura – Chaloupský 

(71.Miláček), Machačný, Novák, Ludvíček – Klouda, Linhart (67.Kmoníček) 

Začali jsme velmi dobře, hned z první akce dal Klouda hlavou gól po centru Chaloupského. 

Do konce první půle jsme byli pořád lepší, ale nedávali jsme góly, i soupeř však několikrát 

nebezpečně zahrozil. Do druhé půle jsme vstoupili vlažně a soupeř nás přitlačil, naštěstí 

Linhart z brejku se štěstím zvýšil skóre a za chvíli se z dalšího brejku prosadil Ludvíček. 

V závěru zápasu nás hosté zmáčkli, ale někdy i se štěstím se nám podařilo čisté konto uhájit.  

 

 

 Ostatní výsledky 
V.Mýto B – Načešice 4 : 2 

Kunčina - Roh. Bělá  0 : 3 

Nasavrky - H.Ředice 2 : 2 p.k. 4 : 1 

Pomezí - Letohrad B 2 : 1 

Luže - Pardubičky  5 : 0 

Svitavy B – D. Újezd 3 : 1 
 

 

 
B-mužstvo - Dašice    2 : 3 (2 : 2) 
Branky: 2.Pokorný, 26.Kosek – 11. a 89.Vajer J, 40.Vajer O. z pen. 
Sestava: Vinarčík (46.Marek) – Školník, Pokorný (46.Dlask), Kmoníček, Rokyta –  Slavík, 

Volejník, Váša, Miláček – Milan Beránek, Kosek (51.Minařík) 

Naše mužstvo sice z první akce zápasu skórovalo, ovšem z té poslední zase inkasovalo. Po 

zranění Rokyty jsme dohrávali téměř půl hodiny o deseti a soupeř toho po naší chybě využil 

minutu před koncem. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Křičeň  7 : 3 

Přelovice - Chvojenec 0 : 3 

Moravany B – Torpedo 6 : 0 

Opatovice - Ostřešany 4 : 4 

Nemošice - Libišany  0 : 8 

Újezd - Sezemice  0 : 2 

 

 

  

1. Luže 17 15 0 2 83:22 45 

2. Dolní Újezd 17 12 0 5 46:27 36 

3. Horní Ředice 17 10 0 7 44:29 33 

4. Vysoké Mýto B 18 11 0 7 37:23 33 

5. Kunčina 17 9 0 8 39:45 27 

6. Přelouč 18 10 0 8 25:35 27 

7. Letohrad B 18 8 0 10 42:35 26 

8. Roh. Bělá 16 9 0 7 30:23 26 

9. Svitavy B 18 8 0 10 29:33 23 

10. Pardubičky 17 7 0 10 31:58 21 

11. Načešice 17 6 0 11 26:34 20 

12. Semanín 18 7 0 11 32:50 20 

13. Nasavrky 18 7 0 11 25:45 18 

14. Pomezí 18 3 0 15 25:55 11 

1. Libišany 18 16 0 2 62:23 48 

2. Ostřešany 18 11 4 3 47:32 37 

3. Torpedo  18 11 3 4 48:31 36 

4. Křičeň 17 9 4 4 52:31 31 

5. Moravany B 18 9 2 7 48:37 29 

6. Chvojenec  18 8 4 6 37:29 28 

7. Dříteč  18 6 3 9 37:45 21 

8. Sezemice 18 6 3 9 30:39 21 

9. Újezd  18 5 5 8 29:32 20 

10. Přelouč B 18 6 2 10 23:47 20 

11. Nemošice  17 5 3 9 29:42 18 

12. Přelovice  18 5 1 12 22:42 16 

13. Dašice  17 4 2 11 29:50 14 

14. Opatovice  17 2 6 9 28:41 12 



Ročník 2017/18 

 

40 

Dorost – Libchavy    3 : 4 (2 : 1) 
Branky: 5.Rokyta V. z pen., 30.vlastní, 51.Hrečín 
Sestava: Horčička – Václavek, Hladík M., Hladík T., Rokyta R. – Cirkl, Rokyta V. 

(46.Norek), Hudec, Semelka – Forman (74.Matlas), Hrečín 
 

1. Č. Třebová 19 18 0 1 120:15 54 
2. Letohrad 18 15 0 3 100:25 45 
3. Holice 18 13 0 5 88:40 39 
4. Litomyšl 17 12 0 5 59:28 36 
5. Choceň 19 11 0 8 61:37 32 
6. Hlinsko 18 9 0 9 31:53 26 
7. Třemošnice 17 8 0 9 31:48 25 
8. Slatiňany 19 9 0 10 28:52 25 
9. Prosetín 17 7 0 10 40:45 23 
10. Horní Jelení 17 6 0 11 37:58 18 
11. Přelouč 18 5 0 13 24:81 15 
12. M. Třebová 16 4 0 12 15:63 13 
13. Libchavy 18 4 0 14 24:75 12 
14. Lanškroun 17 3 0 14 22:60 9 

 
Starší žáci - Litomyšl   0 : 3 (0 : 3) 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Syrovec, Tejnický – Hývl, Svoboda, Hladík, Katzer – 

Koth, Trojáček 
 

Mladší žáci - Litomyšl   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 43.Novák z pen. 
Sestava: Kamas – Doležal, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Hrobař, Vencl, Mázik, 

Nentvich, Macháček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  7 : 5 
Branky: Sukdolák 4, Kozubek, Kobera, Horák 

Mladší přípravka – D.Újezd  12 : 2 
Branky: Horák 3, Sukdolák 3, Konvalina 2, Kobera, Kozubek, Kopecký, 

Havrda 

Mladší přípravka – Třemošnice  9 : 2 
Branky: Horák 2, Sukdolák 2, Kobera 2, Kozubek, Kopecký, Havrda 

 

1. Litomyšl 17 16 0 1 53:10 47 

2. Letohrad 17 13 0 4 90:27 39 

3. Prosetín 15 12 0 3 53:17 37 

4. Slatiňany 16 11 0 5 63:37 33 

5. Přelouč 17 12 0 5 57:31 32 

6. Libchavy 16 9 0 7 49:43 27 

7. Žamberk 17 7 0 10 31:42 22 

8. Nemošice 17 7 0 10 35:59 22 

9. Heřm. Městec 17 6 0 11 33:47 19 

10. Přelovice 15 5 0 10 40:40 15 

11. Moravany 16 4 0 12 21:42 13 

12. Třemošnice 16 4 0 12 20:54 12 

13. L. Bohdaneč 16 0 0 16 8:104 0 

1. Přelouč 17 13 3 1 86:12 42 

2. Moravany 16 13 2 1 65:15 41 

3. Heřm. Městec 17 12 1 4 43:26 37 

4. Žamberk 17 9 5 3 33:29 32 

5. Přelovice 15 9 1 5 42:26 28 

6. Prosetín 15 7 2 6 31:24 23 

7. Nemošice 17 7 1 9 40:41 22 

8. Letohrad 17 7 0 10 36:38 21 

9. Libchavy 16 5 1 10 35:43 16 

10. L. Bohdaneč 16 5 1 10 25:34 16 

11. Litomyšl 17 5 0 12 37:61 15 

12. Slatiňany 16 3 1 12 24:54 10 

13. Třemošnice 16 2 0 14 11:105 6 



Ročník 2017/18 

 

41 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 4. 2018 
 

Letohrad B - A-mužstvo   1 : 2 (0 : 0) 
Branky: 54.Filip – 49.Chaloupský, 88.Ludvíček 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Kačírek, Ulrych, Vančura – Chaloupský, Machačný, Novák, 

Ludvíček – Klouda (89.Miláček), Linhart (72.Volejník) 

Domácí byli běhaví a nehráli vůbec špatně. Naše mužstvo mělo utkání pod kontrolou, ale 

dlouho se mu nedařilo vyjádřit to gólově. Po přestávce jsme šli do vedení brankou 

Chaloupského, ale Letohrad za pět minut po nedorozumění v naší obraně vyrovnal. Už to 

vypadalo, že zápas skončí remízou, když v samém závěru to na sebe vzal Ludvíček a rozhodl 

o našem vítězství. 

 

 

Ostatní výsledky 
Semanín - Nasavrky  2 : 5 

D. Újezd – Luže  2 : 2 p.k. 5 : 4 

Roh. Bělá - Pomezí  3 : 0 

Svitavy B - V.Mýto B 2 : 1 

H. Ředice - Načešice  2 : 0  

Pardubičky - Kunčina 6 : 1 
 

 
 

Torpedo - B-mužstvo    5 : 1 (2 : 0) 
Branky: 84.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina - Školník, Martin Beránek, Hladík, Musil – Vinarčík, Milan Beránek, 

Váša 

Všechna naše mužstva hrála v neděli ve stejný čas a vzhledem k velké marodce se to projevilo 

na tom, že béčko dorazilo na hřiště Torpeda pouze v osmi hráčích. Tato skutečnost se 

samozřejmě podepsala na vývoji střetnutí. Torpedo nás dvacet minut šetřilo a pak začalo 

střílet jednu branku za druhou... 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Sezemice - Moravany B 0 : 3 

Přelovice – Dříteč  1 : 2 

Chvojenec - Opatovice 5 : 1 

Dašice  - Křičeň  1 : 2 

Ostřešany – Nemošice 3 : 2 

Libišany - Újezd  3 : 2 

 

 
 

  

1. Luže 18 15 0 3 85:24 46 

2. Dolní Újezd 18 13 0 5 48:29 38 

3. Horní Ředice 18 11 0 7 46:29 36 

4. Vysoké Mýto B 19 11 0 8 38:25 33 

5. Přelouč 19 11 0 8 27:36 30 

6. Roh. Bělá 17 10 0 7 33:23 29 

7. Kunčina 18 9 0 9 40:51 27 

8. Letohrad B 19 8 0 11 43:37 26 

9. Svitavy B 19 9 0 10 31:34 26 

10. Pardubičky 18 8 0 10 37:59 24 

11. Nasavrky 19 8 0 11 30:47 21 

12. Načešice 18 6 0 12 26:36 20 

13. Semanín 19 7 0 12 34:55 20 

14. Pomezí 19 3 0 16 25:58 11 

1. Libišany 19 17 0 2 65:25 51 

2. Ostřešany 19 12 4 3 50:34 40 

3. Torpedo  19 12 3 4 53:32 39 

4. Křičeň 18 10 4 4 54:32 34 

5. Moravany B 19 10 2 7 51:37 32 

6. Chvojenec  19 9 4 6 42:30 31 

7. Dříteč  19 7 3 9 39:46 24 

8. Sezemice 19 6 3 10 30:42 21 

9. Újezd  19 5 5 9 31:35 20 

10. Přelouč B 19 6 2 11 24:52 20 

11. Nemošice  18 5 3 10 31:45 18 

12. Přelovice  19 5 1 13 23:44 16 

13. Dašice  18 4 2 12 30:52 14 

14. Opatovice  18 2 6 10 29:46 12 



Ročník 2017/18 

 

42 

Třemošnice – Dorost    5 : 2 (1 : 0) 
Branky: 78. a 81.Norek  
Sestava: Svatoň –Král, Hrečín, Hladík, Rokyta R. – Václavek (63.Matlas), Cirkl, Rokyta V., 

Semelka – Norek, Forman 
 

1. Č. Třebová 20 18 0 2 123:20 54 
2. Letohrad 19 16 0 3 104:25 48 
3. Holice 19 14 0 5 91:42 42 
4. Litomyšl 18 13 0 5 62:29 39 
5. Choceň 20 12 0 8 66:40 35 
6. Třemošnice 18 9 0 9 36:50 28 
7. Hlinsko 18 9 0 9 31:53 26 
8. Slatiňany 19 9 0 10 28:52 25 
9. Prosetín 18 7 0 11 40:49 23 
10. Horní Jelení 18 6 0 12 38:63 18 
11. Libchavy 19 5 0 14 29:76 15 
12. Přelouč 19 5 0 14 26:86 15 
13. M. Třebová 17 4 0 13 17:66 13 
14. Lanškroun 18 3 0 15 23:63 9 

 
Nemošice - Starší žáci   1 : 2 (1 : 1) 
Branky: 27.Katzer, 41.Dostál 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Ryšavý, Vorel, Dostál, Hývl – 

Horký, Katzer 

Střídající: Syrovec 
 

Nemošice - Mladší žáci   2 : 4 (1 : 2) 
Branky: 4.Syrovec, 10.Vencl, 28.Piskač, 33.Koth 
Sestava: Kamas – Syrovec Michal, Koth, Košař, Macháček, Novák, Piskač, Lampárek, 

Vencl, Hývl, Syrovec Martin, Klacek, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mladší přípravka – Polička  7 : 1 
Branky: Sukdolák 5, Horák, Kobera 

Mladší přípravka – Horní Jelení 12 : 5 
Branky: Sukdolák 5, Kobera 2, Kopecký 2, Konvalina, Havrda, Horák 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  8 : 2 
Branky: Kobera 3, Horák 3, Phan Ba, Sukdolák 

1. Přelouč 18 14 3 1 90:14 45 

2. Moravany 17 14 2 1 68:17 44 

3. Heřm. Městec 18 13 1 4 46:27 40 

4. Žamberk 17 9 5 3 33:29 32 

5. Přelovice 16 10 1 5 53:28 31 

6. Prosetín 16 7 2 7 33:27 23 

7. Nemošice 18 7 1 10 42:45 22 

8. Letohrad 18 7 0 11 36:40 21 

9. Libchavy 17 6 1 10 37:43 19 

10. Litomyšl 18 6 0 12 42:61 18 

11. L. Bohdaneč 17 5 1 11 25:39 16 

12. Slatiňany 17 3 1 13 25:57 10 

13. Třemošnice 17 2 0 15 13:116 6 

1. Litomyšl 18 17 0 1 61:10 50 

2. Letohrad 18 14 0 4 92:29 41 

3. Prosetín 16 13 0 3 58:19 40 

4. Slatiňany 17 12 0 5 69:40 36 

5. Přelouč 18 13 0 5 59:32 35 

6. Libchavy 17 9 0 8 51:45 28 

7. Žamberk 17 7 0 10 31:42 22 

8. Nemošice 18 7 0 11 36:61 22 

9. Heřm. Městec 18 6 0 12 36:53 19 

10. Přelovice 16 6 0 10 43:41 18 

11. Moravany 17 4 0 13 23:47 13 

12. Třemošnice 17 4 0 13 21:57 12 

13. L. Bohdaneč 17 0 0 17 8:112 0 



Ročník 2017/18 

 

43 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 5. 2018 
 

A-mužstvo – Rohovládova Bělá  2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 52.Klouda, 79.Hrečín 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Novák, Kačírek, Vančura – Forman (83.Miláček), 

Chaloupský, Machačný, Ludvíček – Klouda (89.Pokorný), Linhart (76.Hrečín) 

Diváci v sobotu viděli pohledné utkání, ve kterém bylo naše mužstvo po většinu zápasu 

lepším celkem. V prvním poločasu jsme si vypracovali několik šancí, které jsme bohužel 

neproměnili. Po přestávce v 52.minutě pak dostal Klouda míč za obranu, obhodil si brankáře a 

vstřelil vedoucí branku. Vedení potvrdil po přihrávce Kloudy v 79.minutě střídající Hrečín. 

Soupeř se sice prezentoval pohledným kombinačním fotbalem, ale za celý zápas si vypracoval 

pouze jednu šanci, kterou však nevyužil.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Načešice – Semanín  5 : 1 

Kunčina - D. Újezd  0 : 5 

V.Mýto B - H.Ředice 0 : 5 

Nasavrky - Letohrad B 3 : 0 

Pomezí - Pardubičky 2 : 5 

Luže - Svitavy B  3 : 0 
 

 
 

 

B-mužstvo - Sezemice   0 : 4 (0 : 1) 
Sestava: Konvalina – Školník, Martin Beránek, Novák, Musil –  Miláček (46.Kmoníček), 

Chaloupský (77.Vinarčík), Volejník, Kosek – Milan Beránek (56.Dlask), Linhart 

Našemu mužstvu se vůbec nedařilo a Sezemice byly po všech stránkách lepší. Čtyřikrát 

překonali našeho brankáře a to ještě Konvalina další jejich šance chytil. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Dašice  5 : 1 

Nemošice - Chvojenec 1 : 5 

Křičeň – Torpedo  2 : 1 

Opatovice - Přelovice 2 : 4 

Moravany B - Libišany 2 : 7 

Újezd - Ostřešany  1 : 1 

 

 
Dorost – Hlinsko    4 : 1 (2 : 1) 
Branky: 23.Norek, 37. a 47.Forman, 82.vlastní 
Sestava: Procházka – Václavek, Hrečín, Hladík, Rokyta R. – Cirkl, Rokyta V., Forman, 

Semelka (64.Matlas) – Forman, Norek (79.Dostál) 

1. Luže 20 17 0 3 90:25 52 

2. Dolní Újezd 20 14 0 6 54:31 41 

3. Horní Ředice 20 12 0 8 52:31 39 

4. Vysoké Mýto B 21 12 0 9 45:30 36 

5. Přelouč 20 12 0 8 29:36 33 

6. Roh. Bělá 20 11 0 9 36:28 32 

7. Pardubičky 20 10 0 10 44:62 30 

8. Kunčina 20 10 0 10 41:57 29 

9. Letohrad B 20 8 0 12 43:40 26 

10. Svitavy B 20 9 0 11 31:37 26 

11. Načešice 20 7 0 13 32:38 24 

12. Nasavrky 20 9 0 11 33:47 24 

13. Semanín 21 7 0 14 35:67 20 

14. Pomezí 20 3 0 17 27:63 11 

1. Libišany 20 18 0 2 72:27 54 

2. Ostřešany 20 12 5 3 51:35 41 

3. Torpedo  20 12 3 5 54:34 39 

4. Křičeň 20 11 4 5 56:37 37 

5. Chvojenec  20 10 4 6 47:31 34 

6. Moravany B 20 10 2 8 53:44 32 

7. Dříteč  20 8 3 9 44:47 27 

8. Sezemice 20 7 3 10 34:42 24 

9. Újezd  20 5 6 9 32:36 21 

10. Nemošice  20 6 3 11 36:50 21 

11. Přelouč B 20 6 2 12 24:56 20 

12. Přelovice  20 6 1 13 27:46 19 

13. Opatovice  20 3 6 11 37:52 15 

14. Dašice  20 4 2 14 33:63 14 



Ročník 2017/18 

 

44 

Horní Jelení - Dorost   4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Procházka – Král, Václavek, Hladík, Rokyta R. – Cirkl, Rokyta V., Forman, Matlas 

(59.Dostál), Semelka – Norek 
 

1. Č. Třebová 22 18 1 3 125:23 55 
2. Letohrad 21 18 0 3 110:26 54 
3. Holice 22 16 0 6 102:47 48 
4. Litomyšl 20 15 0 5 68:31 45 
5. Choceň 20 12 0 8 66:40 35 
6. Třemošnice 20 10 0 10 40:55 31 
7. Prosetín 20 9 0 11 55:53 29 
8. Hlinsko 20 9 0 11 32:61 26 
9. Slatiňany 21 9 0 12 29:57 25 
10. Horní Jelení 20 8 0 12 47:63 24 
11. Libchavy 21 6 0 15 34:88 18 
12. Přelouč 21 6 0 15 30:91 18 
13. M. Třebová 20 4 1 15 18:71 14 
14. Lanškroun 20 3 0 17 24:74 9 

 
Starší žáci - Libchavy   0 : 2 (0 : 2) 
Sestava: Sirůček – Horký, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Hývl, Svoboda, Dostál, Vorel – 

Katzer, Trojáček 

Střídající: Syrovec 
 

Mladší žáci - Libchavy   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: 33. a 36. z pen. Syrovec, 49.Nentvich 
Sestava: Kamas – Syrovec Michal, Syrovec Martin, Doležal, Košař, Novák, Piskač, 

Lampárek, Köhler, Vencl, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mladší přípravka – L.Bohdaneč  9 : 1 
Branky: Sukdolák 5, Kobera 3, Horák 

Mladší přípravka – Holice   12 : 1 
Branky: Sukdolák 5, Konvalina 4, Havrda 2, Kobera 

Mladší přípravka – Pardubičky  9 : 3 
Branky: Horák 3, Kobera 3, Sukdolák, Kopecký, Havrda 

 

1. Litomyšl 19 18 0 1 66:12 53 

2. Prosetín 18 15 0 3 61:21 45 

3. Letohrad 19 14 0 5 92:30 41 

4. Slatiňany 18 13 0 5 73:43 39 

5. Přelouč 19 13 0 6 59:34 35 

6. Libchavy 19 10 0 9 55:47 32 

7. Nemošice 19 8 0 11 44:62 25 

8. Žamberk 18 7 0 11 34:46 22 

9. Heřm. Městec 19 7 0 12 39:54 22 

10. Přelovice 17 6 0 11 45:46 18 

11. Moravany 18 4 0 14 24:50 13 

12. Třemošnice 17 4 0 13 21:57 12 

13. L. Bohdaneč 18 0 0 18 9:120 0 

1. Přelouč 19 15 3 1 93:14 48 

2. Moravany 18 14 2 2 68:18 44 

3. Heřm. Městec 19 14 1 4 47:27 43 

4. Žamberk 18 10 5 3 37:31 35 

5. Přelovice 17 10 1 6 55:33 31 

6. Prosetín 18 8 3 7 40:30 27 

7. Nemošice 19 8 1 10 48:46 25 

8. Letohrad 19 7 1 11 39:43 22 

9. Litomyšl 19 7 0 12 47:63 21 

10. Libchavy 19 6 1 12 37:50 19 

11. L. Bohdaneč 18 5 1 12 26:45 16 

12. Slatiňany 18 3 1 14 27:61 10 

13. Třemošnice 17 2 0 15 13:116 6 



Ročník 2017/18 

 

45 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 5. 2018 
 

Pardubičky - A-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 45.Jonáš, 88.Krejčí – 26.Hrečín 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Kačírek, Vančura, Hrečín (78.Koch) – Chaloupský 

(46.Ulrych), Machačný, Novák, Forman – Klouda (46.Miláček), Ludvíček 

Domácí měli po celé utkání mírnou převahu a naše mužstvo se soustředilo spíše na brejky. 

Jeden z nich nám vyšel a šli jsme v 26.minutě brankou Hrečína do vedení. V poslední minutě 

prvního poločasu se však bohužel podařilo domácím vyrovnat. V samém závěru zápasu pak 

po závaru a několika šťastných odrazech dali domácí vítězný gól. 

 

 

Ostatní výsledky 
Semanín - H. Ředice 0 : 2 

D. Újezd – Pomezí  3 : 0 

Roh. Bělá - Nasavrky 1 : 3 

Luže - V.Mýto B  11 : 1 

Letohrad B - Načešice 3 : 3 p.k. 4 : 3 

Svitavy B - Kunčina  2 : 0 
 

 
 

Libišany - B-mužstvo   6 : 2 (3 : 0) 
Branky: 71.Dlask, 85.Volejník 
Sestava: Marek – Školník (72.Ulrych), Hladík, Martin Beránek, Musil – Kosek, Volejník, 

Kmoníček - Vinarčík, Váša 

Domácí na nás nastoupili hned od začátku zápasu, po půlhodině hry vedli už 3:0 a i ve druhé 

půli se jim podařilo vstřelit tři branky. Naše mužstvo jen korigovalo konečný výsledek na 6:2. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Sezemice – Křičeň  2 : 2 

Přelovice – Nemošice 0 : 3 

Opatovice – Dříteč  1 : 2 

Torpedo - Dašice  4 : 6 

Ostřešany – Moravany B 1 : 4 

Chvojenec - Újezd  0 : 0 

 

 
 

Choceň – Dorost    3 : 4 (1 : 3) 
Branky: 30.Semelka, 31. a 45.Hrečín, 57.Hladík  
Sestava: Norek – Václavek, Svatoň, Hladík, Rokyta R. – Cirkl (64.Král), Hudec, Rokyta V., 

Semelka – Hrečín, Forman 

  

1. Luže 21 18 0 3 101:26 55 

2. Dolní Újezd 21 15 0 6 57:31 44 

3. Horní Ředice 21 13 0 8 54:31 42 

4. Vysoké Mýto B 22 12 0 10 46:41 36 

5. Přelouč 21 12 0 9 30:38 33 

6. Pardubičky 21 11 0 10 46:63 33 

7. Roh. Bělá 21 11 0 10 37:31 32 

8. Svitavy B 21 10 0 11 33:37 29 

9. Kunčina 21 10 0 11 41:59 29 

10. Letohrad B 21 9 0 12 46:43 28 

11. Nasavrky 21 10 0 11 36:48 27 

12. Načešice 21 7 0 14 35:41 25 

13. Semanín 22 7 0 15 35:69 20 

14. Pomezí 21 3 0 18 27:66 11 

1. Libišany 21 19 0 2 78:29 57 

2. Ostřešany 21 12 5 4 52:39 41 

3. Torpedo  21 12 3 6 58:40 39 

4. Křičeň 21 11 5 5 58:39 38 

5. Chvojenec  21 10 5 6 47:31 35 

6. Moravany B 21 11 2 8 57:45 35 

7. Dříteč  21 9 3 9 46:48 30 

8. Sezemice 21 7 4 10 36:44 25 

9. Nemošice  21 7 3 11 39:50 24 

10. Újezd 21 5 7 9 32:36 22 

11. Přelouč B 21 6 2 13 26:62 20 

12. Přelovice 21 6 1 14 27:49 19 

13. Dašice 21 5 2 14 39:67 17 

14. Opatovice  21 3 6 12 38:54 15 



Ročník 2017/18 

 

46 

1. Letohrad 22 19 0 3 113:26 57 
2. Č. Třebová 23 18 1 4 125:28 55 
3. Holice 22 16 0 6 102:47 48 
4. Litomyšl 21 15 0 6 68:34 45 
5. Choceň 21 12 0 9 69:44 35 
6. Třemošnice 21 11 0 10 45:57 34 
7. Prosetín 21 9 0 12 57:58 29 
8. Hlinsko 21 10 0 11 34:62 29 
9. Slatiňany 22 10 0 12 34:57 28 
10. Horní Jelení 21 8 0 13 48:65 24 
11. Libchavy 22 7 0 15 39:88 21 
12. Přelouč 22 7 0 15 34:94 21 
13. M. Třebová 20 4 1 15 18:71 14 
14. Lanškroun 21 3 0 18 24:79 9 

 
Prosetín - Starší žáci    0 : 4 (0 : 0) 
Branky: 36. a 67.Dostál, 40.Trojáček, 64.Vorel 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Ryšavý, Vorel, Dostál, Horký – 

Trojáček, Katzer 

Střídající: Syrovec, Hývl 
 

Prosetín - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 47.Syrovec 
Sestava: Kamas – Syrovec, Koth, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Vencl, Hývl, Nentvich, 

Köhler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starší přípravka – Litomyšl  3 : 5 

Starší přípravka – Třemošnice  5 : 6 

Starší přípravka – D. Újezd  3 : 4 
 

Mladší přípravka – Litomyšl  13 : 1 
Branky: Sukdolák 5, Horák 2, Kobera 2, Kopecký 2, Havrda, Phan Ba 

Mladší přípravka – Třemošnice  10 : 0 
Branky: Kobera 3, Horák 3, Sukdolák 2, Konvalina, Havrda 

Mladší přípravka – D. Újezd  8 : 4 
Branky: Horák 3, Kobera 2, Havrda 2, Sukdolák 

 

1. Přelouč 20 16 3 1 94:14 51 

2. Moravany 19 15 2 2 72:18 47 

3. Heřm. Městec 20 15 1 4 48:27 46 

4. Žamberk 19 10 5 4 37:35 35 

5. Přelovice 18 10 1 7 57:36 31 

6. Nemošice 20 9 1 10 51:48 28 

7. Prosetín 19 8 3 8 40:31 27 

8. Litomyšl 20 8 0 12 55:64 24 

9. Letohrad 20 7 1 12 39:44 22 

10. Libchavy 20 6 1 13 37:52 19 

11. L. Bohdaneč 19 6 1 12 28:45 19 

12. Slatiňany 19 3 1 15 28:63 10 

13. Třemošnice 19 3 0 16 16:125 9 

1. Litomyšl 20 19 0 1 72:12 56 

2. Prosetín 19 15 0 4 61:25 45 

3. Letohrad 20 15 0 5 98:30 44 

4. Slatiňany 19 14 0 5 81:44 42 

5. Přelouč 20 14 0 6 63:34 38 

6. Libchavy 20 11 0 9 62:47 35 

7. Nemošice 20 8 0 12 45:64 25 

8. Žamberk 19 7 0 12 34:50 22 

9. Heřm. Městec 20 7 0 13 39:60 22 

10. Přelovice 18 7 0 11 47:47 21 

11. Moravany 19 5 0 14 28:50 16 

12. Třemošnice 19 4 0 15 22:71 12 

13. L. Bohdaneč 19 0 0 19 9:127 0 



Ročník 2017/18 

 

47 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 5. 2018 
 

A-mužstvo – Dolní Újezd   1 : 3 (1 : 2) 
Branky: 34.Koch – 19.Bulušek, 36.Frňka, 67.Fulík 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Vančura, Kačírek, Váša – Forman (69.Hladík), Novák, 

Machačný, Ludvíček – Hrečín (83.Miláček), Koch (69.Kosek) 

ČK: 84.Hladík  

A-mužstvo v sobotu narazilo na soupeře, který byl po celý zápas fotbalovější, rychlejší a 

důraznější. Již před prvním gólem si soupeř vypracoval dvě šance, které mu ale zneškodnil 

Šutovec, 19.minutě však již kapituloval. Naši hráči se pak snažili vyrovnat, ale soupeř nás do 

žádných šancí nepouštěl. Ve 34.minutě se přesto prosadil Koch střelou z vápna k tyči. 

Vyrovnaný stav však dlouho nevydržel a o dvě minuty později hosté znovu vedli. I po 

přestávce byli hosté lepší a vedení potvrdili třetí brankou v 67.minutě. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Načešice – Roh.Bělá  4 : 1 

Kunčina - Luže  1 : 2 

V.Mýto B - Semanín 7 : 0 

H.Ředice - Letohrad B 4 : 0 

Nasavrky - Pardubičky 1 : 1 p.k. 8 : 9 

Pomezí - Svitavy B  1 : 0 
 

 
 

B-mužstvo - Ostřešany   2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 6.Milan Beránek, 19.Kmoníček – 26.Moravec 
Sestava: Marek – Martin Beránek, Kačírek, Ulrych, Kmoníček – Váša (82.Minařík), 

Pokorný, Machačný, Miláček – Milan Beránek, Volejník (62.Školník) 

Prvních dvacet minut mělo naše mužstvo výraznou převahu a vytěžilo z ní dva góly, pak se 

Ostřešany probudily, ale dokázaly pouze snížit. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice  - Sezemice  2 : 7 

Moravany B - Chvojenec 0 : 2 

Dříteč – Torpedo  8 : 0 

Nemošice - Opatovice 2 : 5 

Křičeň - Libišany  4 : 4 

Újezd - Přelovice  3 : 2 

 

 

  

1. Luže 22 19 0 3 103:27 58 

2. Dolní Újezd 22 16 0 6 60:32 47 

3. Horní Ředice 22 14 0 8 58:31 45 

4. Vysoké Mýto B 22 12 0 10 46:41 36 

5. Pardubičky 22 12 0 10 47:64 35 

6. Přelouč 22 12 0 10 31:41 33 

7. Roh. Bělá 22 11 0 11 38:35 32 

8. Svitavy B 22 10 0 12 33:38 29 

9. Kunčina 22 10 0 12 42:61 29 

10. Letohrad B 22 9 0 13 46:47 28 

11. Načešice 22 8 0 14 39:42 28 

12. Nasavrky 22 10 0 12 37:49 28 

13. Semanín 22 7 0 15 35:69 20 

14. Pomezí 22 4 0 18 28:66 14 

1. Libišany 22 19 1 2 82:33 58 

2. Ostřešany 22 12 5 5 53:41 41 

3. Křičeň 22 11 6 5 62:43 39 

4. Torpedo  22 12 3 7 58:48 39 

5. Chvojenec 22 11 5 6 49:31 38 

6. Moravany B 22 11 2 9 57:47 35 

7. Dříteč  22 10 3 9 54:48 33 

8. Sezemice 22 8 4 10 43:46 28 

9. Újezd  22 6 7 9 35:38 25 

10. Nemošice  22 7 3 12 41:55 24 

11. Přelouč B 22 7 2 13 28:63 23 

12. Přelovice  22 6 1 15 29:52 19 

13. Opatovice  22 4 6 12 43:56 18 

14. Dašice  22 5 2 15 41:74 17 



Ročník 2017/18 

 

48 

Dorost – Mor. Třebová   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 33.Semelka, 60.Hudec, 88.Hladík 
Sestava: Procházka – Svatoň, Václavek, Hudec, Rokyta R. – Hladík, Forman, Rokyta V. 

(46.Matlas), Norek – Hrečín, Semelka (46.Tlapák) 
 

1. Č.Třebová 24 19 1 4 128:29 58 
2. Letohrad 22 19 0 3 113:26 57 
3. Holice 23 16 0 7 103:50 48 
4. Litomyšl 22 16 0 6 69:35 47 
5. Choceň 22 12 0 10 73:49 35 
6. Třemošnice 23 11 0 12 45:66 34 
7. Prosetín 22 10 0 12 69:60 32 
8. Hlinsko 22 10 0 12 36:74 29 
9. Slatiňany 22 10 0 12 34:57 28 
10. Horní Jelení 22 9 0 13 53:69 27 
11. Přelouč 23 8 0 15 37:94 24 
12. Libchavy 23 7 0 16 40:89 22 
13. M. Třebová 22 5 1 16 21:74 17 
14. Lanškroun 22 4 0 18 30:79 12 

 
Mladší přípravka – Litomyšl  5 : 1 
Branky: Sukdolák, Kobera, Kozubek, Kopecký, Konvalina 

Mladší přípravka – Holice   7 : 3 
Branky: Sukdolák 2, Konvalina 2, Kobera, Kopecký, Phan Ba 

Mladší přípravka – Slatiňany  6 : 5 
Branky: Sukdolák 4, Kopecký, Kobera 

 

  



Ročník 2017/18 

 

49 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 5. 2018 
 

Svitavy B - A-mužstvo   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 11.Uhlíř, 30.Sedlák, 35.Kyncl, 60.Ryšavý 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Kačírek, Ulrych, Vančura – Chaloupský, Machačný, Novák 

(59.Hladík), Ludvíček – Klouda (76.Sůra), Linhart 

Umělá tráva a tropické počasí dělaly některým našim hráčům veliké problémy. Přestože 

podmínky byly pro obě mužstva stejné, někteří naši hráči zápas doslova odchodili… 

 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - Semanín 0 : 0 p.k. 9 : 10 

D. Újezd – Nasavrky 7 : 2 

Roh. Bělá - H. Ředice 2 : 2 p.k. 4 : 5 

Luže - Pomezí  6 : 1 

Pardubičky - Načešice 5 : 1  

Kunčina - V.Mýto B  7 : 0 
 

 
 

Chvojenec - B-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 32.Moravec, 85.Nechvíle 
Sestava: Marek – Miláček, Váša, Martin Beránek, Musil – Pokorný (81.Semelka), Pištora, 

Dlask, Milan Beránek – Vinarčík (60.Hrečín), Forman 

Naše mužstvo začalo aktivněji, ale chyběla mu produktivita. První branku zápasu vstřelil před 

poločasem krásnou střelou Moravec. Ve druhé půli domácí přidalim, zbytek utkání byl plně v 

jejich režii a druhý gól vstřelil pět minut před koncem Dominik Nechvíle. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Sezemice – Torpedo  2 : 3 

Přelovice – Moravany B 5 : 2 

Nemošice – Dříteč  5 : 4 

Libišany - Dašice  10 : 4 

Ostřešany – Křičeň  0 : 1 

Opatovice - Újezd  1 : 2 

 

 
 

  

1. Luže 23 20 0 3 109:28 61 

2. Dolní Újezd 23 17 0 6 67:34 50 

3. Horní Ředice 23 15 0 8 60:33 47 

4. Pardubičky 23 13 0 10 52:65 38 

5. Vysoké Mýto B 23 12 0 11 46:48 36 

6. Roh. Bělá 23 11 0 12 40:37 33 

7. Přelouč 23 12 0 11 31:45 33 

8. Svitavy B 23 11 0 12 37:38 32 

9. Kunčina 23 11 0 12 49:61 32 

10. Letohrad B 23 9 0 14 46:47 29 

11. Načešice 23 8 0 15 40:47 28 

12. Nasavrky 23 10 0 13 39:56 28 

13. Semanín 23 8 0 15 35:69 22 

14. Pomezí 23 4 0 19 29:72 14 

1. Libišany 23 20 1 2 92:37 61 

2. Křičeň 23 12 6 5 63:43 42 

3. Torpedo  23 13 3 7 61:50 42 

4. Chvojenec  23 12 5 6 51:31 41 

5. Ostřešany 23 12 5 6 53:42 41 

6. Moravany B 23 11 2 10 59:52 35 

7. Dříteč  23 10 3 10 58:53 33 

8. Újezd  23 7 7 9 37:39 28 

9. Sezemice 23 8 4 11 45:49 28 

10. Nemošice  23 8 3 12 46:59 27 

11. Přelouč B 23 7 2 14 28:65 23 

12. Přelovice  23 7 1 15 34:54 22 

13. Opatovice  23 4 6 13 44:58 18 

14. Dašice  23 5 2 16 45:84 17 



Ročník 2017/18 

 

50 

Slatiňany – Dorost    1 : 2 (1 : 0) 
Branky: 53.Forman, 78.Hrečín  
Sestava: Procházka – Svatoň, Václavek, Tlapák, Rokyta R. (63.Matlas) – Norek, Forman, 

Hladík, Rokyta V. – Hrečín, Semelka 
 

1. Letohrad 23 20 0 3 121:26 60 
2. Č. Třebová 24 19 1 4 128:29 58 
3. Litomyšl 23 17 0 6 73:37 50 
4. Holice 23 16 0 7 103:50 48 
5. Choceň 23 12 0 11 75:52 35 
6. Prosetín 23 11 0 12 72:62 35 
7. Třemošnice 24 11 0 13 47:70 34 
8. Hlinsko 23 11 0 12 38:76 31 
9. Slatiňany 23 10 0 13 35:59 28 
10. Horní Jelení 23 9 0 14 53:70 27 
11. Přelouč 24 9 0 15 39:95 27 
12. Libchavy 24 7 0 17 40:97 22 
13. M. Třebová 23 6 1 16 22:74 20 
14. Lanškroun 23 4 0 19 32:81 13 

 
Žamberk - Starší žáci   3 : 2 (3 : 1) 
Branky: 21.Dostál, 55.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Hývl, Vorel, Dostál, Horký – 

Trojáček, Katzer 
 

Žamberk - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 31.Syrovec, 46.Koth 
Sestava: Nentvich – Kamas, Syrovec, Koth, Košař, Novák, Piskač, Vencl, Doležal, Köhler, 

Macháček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

1. Přelouč 21 17 3 1 96:14 54 

2. Moravany 21 17 2 2 86:20 53 

3. Heřm. Městec 21 16 1 4 50:28 49 

4. Žamberk 21 11 5 5 41:38 38 

5. Přelovice 21 11 1 9 61:43 34 

6. Prosetín 22 10 4 8 48:36 34 

7. Nemošice 22 9 2 11 53:55 29 

8. Litomyšl 22 9 0 13 61:67 27 

9. Letohrad 22 8 1 13 43:49 25 

10. Libchavy 22 7 1 14 40:54 22 

11. L. Bohdaneč 21 6 2 13 31:49 20 

12. Slatiňany 21 3 1 17 31:77 10 

13. Třemošnice 21 3 1 17 18:129 10 

1. Litomyšl 22 21 0 1 80:14 62 

2. Letohrad 22 17 0 5 111:35 50 

3. Prosetín 22 16 0 6 72:34 48 

4. Slatiňany 21 15 0 6 89:50 45 

5. Přelouč 21 14 0 7 65:37 38 

6. Libchavy 22 11 0 11 64:54 35 

7. Přelovice 21 9 0 12 55:51 27 

8. Heřm. Městec 21 8 0 13 43:61 25 

9. Žamberk 21 8 0 13 38:59 25 

10. Nemošice 22 8 0 14 47:69 25 

11. Moravany 21 6 0 15 30:54 19 

12. Třemošnice 21 6 0 15 27:73 18 

13. L. Bohdaneč 21 0 0 21 10:140 0 



Ročník 2017/18 

 

51 

Finálový turnaj mladších přípravek 
 

Základní skupina 

Mladší přípravka – Litomyšl  9 : 4 
Branky: Novák 4, Konvalina 2, Kobera, Sukdolák, Havrda 

Mladší přípravka – Slatiňany   6 : 5 
Branky: Sukdolák 4, Horák, Kobera 

Mladší přípravka – Třemošnice  8 : 1 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Kozubek, Havrda, Phan Ba 

Mladší přípravka – Holice   8 : 1 
Branky: Sukdolák 2, Zelinka 2, Konvalina, Novák, Havrda, Phan Ba 

 

Semifinále 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 2 
Branky: Sukdolák 3, Novák 
 

Finále 

Mladší přípravka – Polička  8 : 2 
Branky: Sukdolák 5, Kobera, Kopecký, Horák 

 

Mladší přípravka se stala vítězem krajské soutěže. 

 

 

  



Ročník 2017/18 

 

52 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 6. 2018 
 

A-mužstvo – Luže    0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 86.Naď 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Hladík, Ulrych, Miláček – Forman, Novák, Machačný 

(64.Hudec), Chaloupský, Ludvíček – Klouda (80.Semelka) 

I přes prohru jsme podali velmi dobrý výkon. Hráči plnili to, co měli a kolektivně hráli na 

slušné úrovni. Přestože jsme hráli s jasným favoritem, mladíci jako Hudec či Forman se 

nezalekli a jsou velkým příslibem do budoucna. I my jsme měli šance na vstřelení gólu a při 

troše štěstí jsme mohli klidně remizovat. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Načešice – D.Újezd  2 : 7 

Pomezí - Kunčina  0 : 3 

Semanín – Roh.Bělá  1 : 3 

V.Mýto B - Letohrad B 4 : 1 

H.Ředice - Pardubičky 1 : 1 p.k. 3 : 4 

Nasavrky - Svitavy B 3 : 0 
 

 
 

 

B-mužstvo - Přelovice   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 86.Čapek 
Sestava: Šutovec – Martin Beránek, Heřmánek, Ulrych (86.Miláček), Musil (46.Hudec) – 

Kmoníček, Novák (61.Vinarčík), Forman, Chaloupský – Milan Beránek, Linhart 

(46.Semelka) 

Pod dojmem důležitosti zápasu o záchranu se hrál se vyrovnaný fotbal, ale bez šancí. O 

vítězství hostů nakonec rozhodl čtyři minuty před koncem Čapek, který si našel odražený míč. 

Dvě kola před koncem jsme se tak propadli na 12.místo a k záchraně nám tak nemusí stačit 

ani dvě výhry v posledních dvou kolech, neboť sestupovat budou tři mužstva. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice  - Ostřešany  2 : 7 

Křičeň - Chvojenec  6 : 1 

Dříteč – Sezemice  0 : 3 

Moravany B - Opatovice 3 : 3 

Torpedo - Libišany  2 : 4 

Újezd - Nemošice  1 : 2 

 

 

  

1. Luže 24 21 0 3 110:28 64 

2. Dolní Újezd 24 18 0 6 74:36 53 

3. Horní Ředice 24 15 0 9 61:34 48 

4. Pardubičky 24 14 0 10 53:66 40 

5. Vysoké Mýto B 24 13 0 11 50:49 39 

6. Roh. Bělá 24 12 0 12 43:38 36 

7. Kunčina 24 12 0 12 52:61 35 

8. Přelouč 24 12 0 12 31:46 33 

9. Svitavy B 24 11 0 13 37:41 32 

10. Nasavrky 24 11 0 13 42:56 31 

11. Letohrad B 24 9 0 15 47:51 29 

12. Načešice 24 8 0 16 42:54 28 

13. Semanín 24 8 0 16 36:72 22 

14. Pomezí 24 4 0 20 29:75 14 

1. Libišany 24 21 1 2 96:39 64 

2. Křičeň 24 13 6 5 69:44 45 

3. Ostřešany 24 13 5 6 60:44 44 

4. Torpedo  24 13 3 8 63:54 42 

5. Chvojenec 24 12 5 7 52:37 41 

6. Moravany B 24 11 3 10 62:55 36 

7. Dříteč 24 10 3 11 58:56 33 

8. Sezemice 24 9 4 11 48:49 31 

9. Nemošice 24 9 3 12 48:60 30 

10. Újezd 24 7 7 10 38:41 28 

11. Přelovice 24 8 1 15 35:54 25 

12. Přelouč B 24 7 2 15 28:66 23 

13. Opatovice  24 4 7 13 47:61 19 

14. Dašice  24 5 2 17 47:91 17 



Ročník 2017/18 

 

53 

Dorost – Holice     4 : 1 (2 : 1) 
Branky: 12. a 90.Hrečín, 18.Semelka, 88.Forman 
Sestava: Horčička – Svatoň (85.Matlas), Václavek, Tlapák, Rokyta R. – Hladík M. 

(62.Norek), Forman, Hudec, Hladík T. – Hrečín, Semelka (89.Dostál) 
 

1. Č. Třebová 25 20 1 4 136:31 61 
2. Letohrad 23 20 0 3 121:26 60 
3. Litomyšl 24 18 0 6 78:38 53 
4. Holice 24 16 0 8 104:54 48 
5. Choceň 24 13 0 11 78:53 38 
6. Prosetín 24 12 0 12 78:63 38 
7. Třemošnice 24 11 0 13 47:70 34 
8. Hlinsko 24 11 0 13 39:81 31 
9. Horní Jelení 24 10 0 14 55:70 30 
10. Přelouč 25 10 0 15 43:96 30 
11. Slatiňany 24 10 0 14 35:61 28 
12. Libchavy 24 7 0 17 40:97 22 
13. M. Třebová 25 6 1 18 25:88 20 
14. Lanškroun 24 4 0 20 33:84 13 

 
Starší žáci - Slatiňany   4 : 2 (2 : 1) 
Branky: 13. a 48.Trojáček, 16.Vorel, 64.Hladík 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Hývl, Vorel, Dostál, Horký – 

Katzer, Trojáček 

Střídající: Syrovec, Svoboda, Ryšavý 
 

Mladší žáci - Slatiňany   19 : 1 (10 : 0) 
Branky: 3., 8., 14., 39. a 46.Syrovec, 26., 28., 29. a 52.Hrobař, 20., 43. a 

57.Koth, 16., 31. a 56.Vencl, 2.Novák, 11.Košař, 41.Piskač, 59.Lampárek 
Sestava: Kamas – Syrovec Michal, Doležal, Košař, Novák, Piskač, Lampárek, Köhler, Vencl, 

Nentvich, Koth, Hrobař, Klacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Litomyšl 23 22 0 1 83:14 65 

2. Letohrad 23 18 0 5 121:36 53 

3. Prosetín 23 17 0 6 77:35 51 

4. Slatiňany 22 15 0 7 91:54 45 

5. Přelouč 22 15 0 7 69:39 41 

6. Libchavy 23 11 0 12 64:57 35 

7. Přelovice 22 10 0 12 57:51 30 

8. Žamberk 22 9 0 13 42:59 28 

9. Heřm. Městec 22 8 0 14 43:63 25 

10. Nemošice 22 8 0 14 47:69 25 

11. Moravany 22 6 0 16 31:64 19 

12. Třemošnice 22 6 0 16 28:78 18 

13. L. Bohdaneč 22 0 0 22 10:144 0 

1. Přelouč 22 18 3 1 115:15 57 

2. Moravany 22 18 2 2 89:22 56 

3. Heřm. Městec 22 16 1 5 50:30 49 

4. Žamberk 22 12 5 5 47:38 41 

5. Přelovice 22 12 1 9 63:43 37 

6. Prosetín 23 11 4 8 52:36 37 

7. Litomyšl 23 10 0 13 70:69 30 

8. Nemošice 22 9 2 11 53:55 29 

9. Letohrad 23 8 1 14 45:52 25 

10. Libchavy 23 7 1 15 42:63 22 

11. L. Bohdaneč 22 6 2 14 31:55 20 

12. Slatiňany 22 3 1 18 32:96 10 

13. Třemošnice 22 3 1 18 18:133 10 



Ročník 2017/18 

 

54 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 6. 2018 
 

Kunčina - A-mužstvo    6 : 0 (1 : 0) 
Branky: 52., 69. a 76.Brychta, 13.Zeman, 60.Sedláček, 71.Šmehlík 
Sestava: Šutovec – Kmoníček, Kosek, Hladík, Miláček – Sůra, Chaloupský, Forman, Hrečín, 

Vinarčík – Ludvíček 

V poslepované sestavě, kdy několik hráčů dalo přednost rozlučce Tomáše Rosického v Praze 

a další jsou zranění, jsme v první půli hráli ještě celkem dobře. Na začátku druhého poločasu 

to dokonce vypadalo, že vyrovnáme, jenže pak jsme neproměnili nějaké šance, domácí 

naopak skórovali a už to bylo...  

 

 

Ostatní výsledky 
Pardubičky - Semanín 7 : 0  

D. Újezd – H. Ředice 2 : 1 

Roh. Bělá - Letohrad B 3 : 2  

Luže - Nasavrky  6 : 1 

Svitavy B – Načešice 3 : 2  

Pomezí - V.Mýto B  1 : 2 
 

 
 

 

Opatovice - B-mužstvo   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 6. a 7.Hanovec, 90.Richter – 35.Ludvíček, 86.Ulrych 
Sestava: Marek – Miláček, Hudec, Ulrych, Martin Beránek – Kmoníček, Novák, Ludvíček, 

Milan Beránek – Klouda, Kosek 

Domácí rychle nastoupili a brzy vedli o dva góly. Po brance Ludvíčka se hra vyrovnala a 

bojovalo se až do samotného konce zápasu. V 86.minutě vyrovnal Ulrych, ale poslední slovo 

měli domácí. V poslední minutě zápasu rozhodl zápas po centru hlavou Richter. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Libišany - Sezemice  3 : 2 

Přelovice – Křičeň  1 : 3 

Nemošice – Moravany B 1 : 4 

Chvojenec - Dašice  5 : 2 

Ostřešany – Torpedo 5 : 2 

Újezd – Dříteč  6 : 0 

 

 
 

Č. Třebová – Dorost    3 : 2 (3 : 1) 
Branky: 3.Hrečín, 59.Hudec  
Sestava: Hořčička – Václavek, Hudec, Tlapák, Rokyta R. – Svatoň, Forman (53.Hladík M.), 

Hladík T., Semelka – Hrečín (53.Matlas), Cirkl 

1. Luže 25 22 0 3 116:29 67 

2. Dolní Újezd 25 19 0 6 76:37 56 

3. Horní Ředice 25 15 0 10 62:36 48 

4. Pardubičky 25 15 0 10 60:66 43 

5. Vysoké Mýto B 25 14 0 11 52:50 42 

6. Roh. Bělá 25 13 0 12 46:40 39 

7. Kunčina 25 13 0 12 58:61 38 

8. Svitavy B 25 12 0 13 40:43 35 

9. Přelouč 25 12 0 13 31:52 33 

10. Nasavrky 25 11 0 14 43:62 31 

11. Letohrad B 25 9 0 16 49:54 29 

12. Načešice 25 8 0 17 44:57 28 

13. Semanín 25 8 0 17 36:79 22 

14. Pomezí 25 4 0 21 30:77 14 

1. Libišany 25 22 1 2 99:41 67 

2. Křičeň 25 14 6 5 72:45 48 

3. Ostřešany 25 14 5 6 65:46 47 

4. Chvojenec  25 13 5 7 57:39 44 

5. Torpedo  25 13 3 9 65:59 42 

6. Moravany B 25 12 3 10 66:56 39 

7. Dříteč  25 10 3 12 58:62 33 

8. Újezd 25 8 7 10 44:41 31 

9. Sezemice 25 9 4 12 50:52 31 

10. Nemošice 25 9 3 13 49:64 30 

11. Přelovice 25 8 1 16 36:57 25 

12. Přelouč B 25 7 2 16 30:69 23 

13. Opatovice  25 5 7 13 50:63 22 

14. Dašice 25 5 2 18 49:96 17 



Ročník 2017/18 

 

55 

 

1. Č.Třebová 25 21 0 4 139:33 63 
2. Letohrad 24 21 0 3 123:26 63 
3. Litomyšl 25 18 0 7 78:43 53 
4. Holice 25 17 0 8 107:55 51 
5. Choceň 25 14 0 11 83:53 41 
6. Prosetín 25 12 0 13 79:64 39 
7. Třemošnice 25 11 0 14 47:71 34 
8. Hlinsko 25 11 0 14 39:83 31 
9. Horní Jelení 25 10 0 15 56:73 30 
10. Slatiňany 25 11 0 14 36:62 30 
11. Přelouč 26 10 0 16 45:99 30 
12. Libchavy 25 8 0 17 41:97 25 
13. M. Třebová 24 6 0 18 25:88 19 
14. Lanškroun 24 4 0 20 33:84 13 

 
Starší žáci - Letohrad   2 : 3 (0 : 0) 
Branky: 41. a 59.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Macháček, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Svoboda, Vorel, Ryšavý, Horký – 

Trojáček, Katzer 

Střídající: Hývl, Syrovec, Koth 
 

Moravany - Starší žáci   1 : 5 (1 : 2) 
Branky: 8., 41. a 70.Trojáček, 13. a 60.Dostál 
Sestava: Sirůček – Horký, Sekyrka, Hladík, Tejnický – Hývl, Vorel, Dostál, Ryšavý – 

Trojáček, Lampárek 

Střídající: Piskač, Novák 
 

Mladší žáci - Letohrad   5 : 2 (2 : 0) 
Branky: 7., 42. a 59.Hrobař, 14.Novák, 45.Vencl 
Sestava: Nentvich – Kamas, Syrovec, Koth, Košař, Novák, Piskač, Vencl, Doležal, Köhler, 

Lampárek, Hrobař, Klacek, Hývl 
 

Moravany - Mladší žáci   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 31.Syrovec, 46.Koth 
Sestava: Kamas – Syrovec, Koth, Košař, Novák, Piskač, Vencl, Doležal, Köhler, Lampárek, 

Hrobař, Klacek, Syrovec Martin, Nentvich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Přelouč 24 19 3 2 120:21 60 

2. Moravany 23 19 2 2 93:22 59 

3. Heřm. Městec 23 17 1 5 57:32 52 

4. Žamberk 23 12 5 6 47:42 41 

5. Přelovice 23 13 1 9 67:43 40 

6. Prosetín 23 11 4 8 52:36 37 

7. Litomyšl 23 10 0 13 70:69 30 

8. Nemošice 23 9 3 11 54:56 30 

9. Letohrad 24 8 1 15 47:57 25 

10. L. Bohdaneč 23 7 2 14 39:57 23 

11. Libchavy 24 7 2 15 43:64 23 

12. Slatiňany 23 3 1 19 34:104 10 

13. Třemošnice 23 3 1 19 20:140 10 

1. Litomyšl 23 22 0 1 83:14 65 

2. Letohrad 24 19 0 5 124:38 56 

3. Prosetín 23 17 0 6 77:35 51 

4. Slatiňany 23 16 0 7 102:54 48 

5. Přelouč 24 16 0 8 76:43 44 

6. Libchavy 24 12 0 12 70:57 38 

7. Přelovice 23 11 0 12 61:51 33 

8. Heřm. Městec 23 9 0 14 46:64 28 

9. Žamberk 23 9 0 14 42:63 28 

10. Nemošice 23 8 0 15 47:75 25 

11. Moravany 23 6 0 17 32:69 19 

12. Třemošnice 23 6 0 17 29:81 18 

13. L. Bohdaneč 23 0 0 23 10:155 0 



Ročník 2017/18 

 

56 

Výsledky zápasů z 15. 6. 2018 
 

A-mužstvo – Pomezí    3 : 1 (0 : 1) 
Branky: 64. a 73.Ludvíček, 82.Hrečín 
Sestava: Šutovec – Machačný (70.Sůra), Hladík, Ulrych (46.Miláček), Kmoníček – 

Ludvíček, Forman, Chaloupský (46.Slavík), Novák – Linhart, Hrečín 

V první půli jsme hráli dost špatně a tak soupeř využil svůj brejk k tomu, aby šel do vedení. 

Po bouřce v kabině se hra ve druhém poločase zlepšila a začali jsme na hřišti dominovat, což 

jsme nakonec vyjádřili třemi góly.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Načešice – Luže  0 : 1 

Nasavrky - Kunčina  4 : 3 

Semanín – D.Újezd  1 : 5 

V.Mýto B - Roh.Bělá 0 : 0 p.k. 8 : 7 

Letohrad B - Pardubičky 2 : 2 p.k. 4 : 5 

H.Ředice - Svitavy B 4 : 1 
 

 
 

 

B-mužstvo - Nemošice   5 : 2 (1 : 2) 
Branky: 5.Chaloupský, 51.Ulrych, 52.Forman, 72.Kmoníček, 79.Vančura 
Sestava: Marek – Miláček, Kačírek, Ulrych, Martin Beránek – Kmoníček, Forman 

(75.Minařík), Chaloupský, Vančura – Milan Beránek (85.Hladík), Linhart 

První poločas se našemu mužstvu, které muselo hrát kvůli nařízenému jednotnému začátku 

zápasů a kolizi s Celostátním žákovským turnajem hrát ve Valech, stejně jako áčku nepovedl. 

Ve druhé půli se nám dvěma slepenými góly podařilo stav otočit a utkání pak dotáhnout do 

vítězného konce. Vzhledem k tomu, že Přelovice polehli Dašicím se nám nakonec podařilo 

vybojovat i záchranu.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice  - Přelovice  1 : 0 

Torpedo - Chvojenec 0 : 5 

Sezemice - Ostřešany 2 : 2 

Křičeň - Opatovice  5 : 0 

Dříteč - Libišany  3 : 3 

Moravany B - Újezd  3 : 4 

 

 
 

  

1. Luže 26 23 0 3 117:29 70 

2. Dolní Újezd 26 20 0 6 81:38 59 

3. Horní Ředice 26 16 0 10 66:37 51 

4. Pardubičky 26 16 0 10 62:68 45 

5. Vysoké Mýto B 26 15 0 11 52:50 44 

6. Roh. Bělá 26 13 0 13 46:40 40 

7. Kunčina 26 13 0 13 61:65 38 

8. Přelouč 26 13 0 13 34:53 36 

9. Svitavy B 26 12 0 14 41:47 35 

10. Nasavrky 26 12 0 14 47:65 34 

11. Letohrad B 26 9 0 17 51:56 30 

12. Načešice 26 8 0 18 44:58 28 

13. Semanín 26 8 0 18 37:84 22 

14. Pomezí 26 4 0 22 31:80 14 

1. Libišany 26 22 2 2 102:44 68 

2. Křičeň 26 15 6 5 77:45 51 

3. Ostřešany 26 14 6 6 67:48 48 

4. Chvojenec  26 14 5 7 62:39 47 

5. Torpedo  26 13 3 10 65:64 42 

6. Moravany B 26 11 3 12 65:62 36 

7. Újezd 26 9 7 10 48:44 34 

8. Dříteč 26 10 4 12 61:65 34 

9. Nemošice  26 10 3 13 53:65 33 

10. Sezemice 26 9 5 12 52:54 32 

11. Přelouč B 26 8 2 16 35:71 26 

12. Přelovice  26 8 1 17 36:58 25 

13. Opatovice  26 5 7 14 50:68 22 

14. Dašice  26 6 2 18 50:96 20 



Ročník 2017/18 

 

57 

Dorost 
 

1. Letohrad 26 23 0 3 136:28 69 
2. Č. Třebová 26 22 0 4 147:33 66 
3. Litomyšl 26 19 0 7 84:43 56 
4. Holice 26 18 0 8 112:55 54 
5. Choceň 26 14 0 12 84:60 41 
6. Prosetín 26 12 0 14 79:69 39 
7. Třemošnice 26 11 0 15 48:77 34 
8. Slatiňany 26 12 0 14 37:62 33 
9. Hlinsko 26 11 0 15 41:89 31 
10. Horní Jelení 26 10 0 16 56:81 30 
11. Přelouč 26 10 0 16 45:99 30 
12. Libchavy 26 9 0 17 47:99 28 
13. M. Třebová 26 7 0 19 28:94 22 
14. Lanškroun 26 4 0 22 33:88 13 

 
Starší žáci      Mladší žáci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Litomyšl 24 23 0 1 85:15 68 

2. Letohrad 24 19 0 5 124:38 56 

3. Prosetín 24 18 0 6 80:35 54 

4. Slatiňany 24 17 0 7 106:56 51 

5. Přelouč 24 16 0 8 76:43 44 

6. Libchavy 24 12 0 12 70:57 38 

7. Přelovice 24 11 0 13 63:55 33 

8. Heřm. Městec 24 9 0 15 47:66 28 

9. Žamberk 24 9 0 15 42:66 28 

10. Nemošice 24 8 0 16 47:78 25 

11. Třemošnice 24 7 0 17 32:81 21 

12. Moravany 23 6 0 17 32:69 19 

13. L. Bohdaneč 23 0 0 23 10:155 0 

1. Moravany 24 20 2 2 99:23 62 

2. Přelouč 24 19 3 2 120:21 60 

3. Heřm. Městec 24 17 1 6 58:35 52 

4. Žamberk 24 13 5 6 52:43 44 

5. Přelovice 24 14 1 9 74:43 43 

6. Prosetín 24 11 5 8 52:36 38 

7. Litomyšl 24 11 0 13 73:70 33 

8. Nemošice 24 9 4 11 54:56 31 

9. Letohrad 24 8 1 15 47:57 25 

10. L. Bohdaneč 24 7 2 15 40:63 23 

11. Libchavy 24 7 2 15 43:64 23 

12. Slatiňany 24 3 1 20 34:111 10 

13. Třemošnice 24 3 1 20 21:145 10 



Ročník 2017/18 

 

58 

Celostátní žákovský turnaj 

Starší žáci – Písek    2 : 4 
Branky: Trojáček 2 

Starší žáci – Znojmo    1 : 2 
Branky: Trojáček 

Starší žáci – Sparta Praha   0 : 9 

Starší žáci – Varnsdorf   1 : 5 
Branky: Trojáček 

Starší žáci – Vrchovina   6 : 0 
Branky: Dostál 4, Trojáček 2 
 

O 9. místo 

Starší žáci – Motorlet Praha  1 : 5 
Branky: Trojáček 

 
Konečné pořadí 

1. 1.SC Znojmo 

2. FK Ústí n.L. 

3. AC Sparta Praha 

4. Mostecký fotbalový klub 

5. FK Varnsdorf 

6. RFA Pardubice 

7. MFK Vyškov 

8. FC Písek 

9. FK Motorlet Praha 

10. FK Přelouč 

11. SK Polaban Nymburk 

12. SFK Vrchovina 

 
 

  



Ročník 2017/18 

 

59 

Stručné shrnutí sezóny 

Po sestupu z krajského přeboru odešli Koblížek s Řezníčkem do Holic. Oslabené mužstvo 

prožilo nepříliš povedenou sezónu, v níž se postupovým příčkám nejvíce přiblížilo po 20.kole, 

kdy se dostalo na 5.místo. Vzápětí však přišla série porážek, kterou napravilo až vítězství 

v posledním kole nad sestupujícím Pomezím, po kterém jsme ukončili sezónu na 8.místě, což 

jistě bylo zklamáním. Ostudným vystoupením pak byly tři vysoké porážky 1:9 v Luži, 1:6 

v Dolním Újezdu a 0:6 v Kunčině. B-mužstvo se v soutěži trápilo a po 10.kolech bylo 

dokonce poslední. Čtyři výhry v šesti zápasech na konci podzimu a začátku jara ho vystřelily 

na 7.místo, pak však získalo pouze tři body z následujících devíti zápasů a po domácí prohře 

s Přelovicemi to vypadalo, že se sestupu již nevyhne. Přelovice však naštěstí již v závěru 

nebodovaly a tak B-mužstvo spasila výhra nad Nemošicemi v posledním kole. Dorost, který 

měl mužstvo postavené především na hráčích mladších ročníků, měl první půlku sezóny 

doslova tragickou, byl předposlední, získal pouze 9 bodů a výjimkou nebyly výsledky 0:7, 0:6 

či dokonce 0:15 doma s Českou Třebovou. Ve druhé půlce se výkony zlepšily, takže z toho 

bylo konečné 11.místo s 30 body. Starší žáci se celou sezónu pohybovali v první pětce a pátí 

nakonec i skončili. Nad očekávání uspěli v 60.ročníku CŽT, kde skončili na 10.místě. Mladší 

žáci se od začátku usadili v čele soutěže, které opustili až po prohře v posledním kole 

v Moravanech. Mužstvo mělo nejlepší útok i obranu a Lukáš Hrobař byl s 36 góly nejlepším 

střelcem soutěže. Starší přípravka podávala stabilní výkony, v závěrečném turnaji o vítěze 

krajské soutěže skončila šestá. Mladší přípravka za celý rok prohrála pouze jedno utkání a 

jednou remizovala a suverénně vyhrála i v závěrečném turnaji o přeborníka krajské soutěže, 

který jsme pořádali na našem hřišti. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Filip Koch  8 branek 

Nejtrestanější hráč:  Richard Klouda 12 ŽK + 1 ČK 

Nejvíce zápasů odehrál Jakub Šutovec - 25, který měl i největší počet minut odehraných 

minut – 2293. 

 
B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Milan Beránek 6 branky 

Nejtrestanější hráč:  Martin Školník 7 ŽK + 1 ČK 

Nejvíce zápasů odehrál Jan Pokorný - 25, který odehrál i největší počet minut – 2205. 

 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Jonáš Hrečín  9 branek 

Nejtrestanější hráč:  Tomáš Hladík  4 ŽK + 1 ČK 

Nejvíce zápasů odehrál Matěj Norek - 25, největší počet minut odehráli Tomáš Hladík a Jonáš 

Hrečín – 1999. 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Bohumil Trojáček 30 branek 

Nejvíce utkání odehráli Jakub Sekyrka, Lukáš Sirůček, Miroslav Tejnický a Bohumil 

Trojáček - 23, největší počet minut odehrál Jakub Sekyrka – 1587. 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Lukáš Hrobař  39 branek, nejlepší střelec soutěže 

Všechna utkání odehrál Filip Novák a Milan Piskač - 24. 



Ročník 2017/18 

 

60 

 

 

Ostatní události 

Dne 19.10.2017 se konala Valná hromada, jejímž hlavním bodem byla volba nového výboru 

FK, neboť kvůli zdravotním problémům rezignoval uprostřed funkčního období na funkci 

předsedy Josef Vančura. Novým předsedou byl zvolen dosavadní sekretář Jiří Rokyta, novým 

sekretářem se stal Jan Dušek, členy výboru byli zvoleni Václav Sůra, Václav Slavík a Karel 

Chaloupský. Hlavními úkoly pro nastávající období bylo vytyčeno zlepšení materiálního a 

finančního zabezpečení oddílu po těžkých letech, kdy probíhala rekonstrukce areálu, dále 

stabilizace kádru A-mužstva po sestupu z krajského přeboru a vytvoření nového 

perspektivního mužstva pro možný návrat do krajského přeboru a v neposlední řadě i získání 

dalších adeptů na pozice trenérů zejména mládežnických mužstev. Od 15. do 17.6.2018 se po 

dvouleté pauze konal 60. ročník CŽT, jehož vítězem se stalo při své premiérové účasti na 

turnaji mužstvo 1.SC Znojmo SK. Turnaj byl organizován novým organizačním výborem, 

kterému poprvé předsedal předseda FK Přelouč Jiří Rokyta, předchozí předseda Jaroslav 

Kocourek vystupoval v pozici místopředsedy turnaje. I přes dvouletou pauzu proběhlo vše 

hladce jako v předchozích ročnících, i když organizátoři museli na poslední chvíli nahradit 

mužstva MFK Chrudim a SK Benešov, která se odhlásila necelý měsíc před začátkem turnaje.  
 

 
 

 


